
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме Вкупно Награда

1 Александра Пецаковска VII ОУ Тодор Ангелевски Битола Биљана Јошевска 100 I

2 Мила Крајческа VII ОУ „ Даме Груев“ Битола Марина Симоновска 100 I

3 Моника Нановска VII ООУ ,,Х.Т.Карпош,, Карпош Христина Борисовска 100 I

4 Дамјан Давков VII ООУ Ванчо Прке Штип Никица Давкова 100 I

5 Давид Ставров VII ООУ Александар Македонски Аеродром Татјана Ушинова 100 I

6 Наталија Димчовска VII ООУ„ Св.Кирил и Методиј“ Центар Ленче Зајковска 100 I

7 Мајкл Ѓорѓиевски VII Гоце Делчев Кавадарци Емилија Давчевска 99 I

8 Антониј Стојменов VII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 95 I

9 Ева Китрозоска VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Анита Николоска 91 I

10 Христијан Талевски VII ОУ Тодор Ангелевски Битола Биљана Јошевска 90 I

11 Петар Божиновски VII ОУ Тодор Ангелевски Битола Биљана Јошевска 90 I

12 Ксенија Маневска VII ОУ Тодор Ангелевски Битола Биљана Јошевска 90 I

13 Дарко Талевски VII ОУ Тодор Ангелевски Битола Биљана Јошевска 90 I

14 Тамара Гилева VII Коле Канински Битола Весела Крстевска 90 I

15 Анастасија Трајковска VII ОУ Тодор Ангелевски Битола Биљана Јошевска 90 I

16 Илија Боневски VII ООУ„Видое Подгорец“ Струмица Васка Едровска 90 I

17 Теодора Пандова    VII ООУ ,,Вера Циривири-Трена,, Карпош Гордана Ѓорѓиевска 90 I

18 Стефанија Трајкоска VII ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска 90 I

19 Мила Денковиќ VII ООУ,,Браќа Миладиновци“ Куманово Гордица Миленковска 90 I

20 Фламур Лимани VII ООУ,,Бајрам Шабани Куманово Седат Зулбехари 90 I

21 Ева Кнежевиќ VII Страшо Пинџур Валандово Андромахе Милошевска 90 I

22 Гавриловски Филип VII ООУ Љубен Лапе Аеродром Бошко Дамјаноски 88 I

23 Ана Мацановиќ VII OОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Александра Б.Спасовска 87 I

24 Јована Танчевска VII Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда 86 I

25 Ристо Манчев VII ООУ„Сандо Масев“ Струмица Драгица Пецева 86 I

26 Флори Алили VII Кирил и Методи Тетово Салие Етеми 86 I

27 Бошко Бошков VII Гоце Делчев Кавадарци Емилија Давчевска 86 I

28 Мартин Коцев VII ОУ,,Св.Кирил и Методиј„ - Г.Подлог Кочани Јорданчо Данилов 86 I

29 Иван Марковски VII Гоце Делчев Ресен Катерина Ивановска 80 II

30 Максим Киранџиски VII ОУ,,Панајот Гиновски" Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 80 II

31 Ема Јачковска VII ОУ,,Живко Брајковски" Бутел Верче Петрова 80 II

32 Елена Андрееска VII ОУ Христо Узунов Охрид Ирена Бачева 80 II

33 Ана Телетанска VII ООУ„Св.Климент Охридски“ Делчево Елизабета Орлова 78 II

34 Теа Колевска VII ООУ „Кире Гаврилоски - Прилеп Ирена Аџиоска 76 II

35 Симона Томова VII ООУ„Гоце Делчев“  Вељуса Струмица Даница Гркљанова 75 II

36 Матеј Куновски VII ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Весна Кочовска 75 II

37 Стефан Николај VII OOУ „Кочо Рацин“ Куманово Марина Величковска 75 II

38 Елена Петковска VII „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 75 II

39 Емил Ристевски VII ПОУ “Јахја Кемал“ Скопје Карпош Озгур Емек 74 II

40 Мартин Литовин VII ПОУ “Јахја Кемал“ Скопје Карпош Озгур Емек 74 II

41 Сања Јовеска VII ОУ Христо Узунов Охрид Ирена Бачева 74 II

42 АНАМАРИЈА СТОЈКОСКА VII Д-р Владимир Полежиноски Кичево ЗОРАН РИСТЕВСКИ 74 II

43 Теодор Гудев VII ООУ„Сандо Масев“ Струмица Драгица Пецева 72 II

44 Михаил Јорданов VII Стив Наумов Гази Баба Даниела Моневска 72 II

45 Филип Ѓорѓески VII ОУ Христо Узунов Охрид Ирена Бачева 72 II

46 Анастасија Дракуловска VII Св.,,Кирил и Методиј,, Битола Емилија Николова 71 II

47 Христијан Николовски VII ОУ „ Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 71 II

48 Даниел Радески VII ОУ ,,Ѓорѓи Сугарев" Битола Невена Поповска 71 II

49 Христијан Кочовски VII Св.,,Кирил и Методиј,, Битола Емилија Николова 71 II

50 Ева Ристовска VII ООУ„Св.Климент Охридски“ Делчево Блага Николовска 71 II

51 Мартин Тодороски VII ООУ„Мирче Ацев“ Ѓорче Петров Јагода Арсовска 71 II

52 Тамара Беркова VII ООУ Димитар Влахов Штип Никица Давкова 71 II

53 Марија Петрова VII ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев и Биљана Чешларова 71 II

54   Давид Елим VII ООУ "Блаже Конески" Прилеп Игор Богданоски 71 II

55 Теодора Цветковска VII ООУ ,,Владо Тасевски,, Карпош Силва Атанасова 68 III

56 Благица Стојанова VII ОУ” Малина Попиванова” Кочани Лилјана Цветанова 68 III

57 Александар Николоски VII „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 67 III

58 Михаил Николовски VII ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Кристина Секуловска Сталеска 65 III

59 Марија Урдаревска VII ООУ Александар Македонски Аеродром Татјана Ушинова 65 III

60 Давид Тануровски VII ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Весна Кочовска 65 III

61 Љупчо Костоски VII ООУ,,Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапееска 65 III

62 Теодора Атанасовска VII ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Весна Станковска 65 III

63 Теона Бурмузоска VII ООУ. Наум Наумовски - Борче Гази Баба Билјана Велјаноска 64 III

64 Марија Јованова VII Тоде Хаџи Тефов Кавадарци Весна Китева 64 III

65 Андреја Ристевска VII ОУ ,,Стив Наумов" Битола Александар Димитров 63 III

66 Илинка Сотирова VII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 63 III

67 Андреа Китановска VII Св.,,Кирил и Методиј,, Битола Емилија Николова 62 III

68 Софија Черепналковска VII ООУ ,,Димо Хаџи Димов,, Карпош Ирена Станкова 62 III

69 Теона Китанова VII ООУ ,,Владо Тасевски,, Карпош Силва Атанасова 62 III

70 Андреј Велјановски VII Стив Наумов Гази Баба Тања Бајрактарова 62 III

71 Иван Занов VII Ј. Б. Тито Валандово Зоран Спасов 62 III

72 Надица Кочарева VII ООУ „Кочо Рацин“- Нов Дојран Дојран Ѓорѓе Атанасов 62 III
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73 Данче Ајтовска VII ОУ,,Св.Кирил и Методиј„ Кочани Хера Серафимова 62 III

74 Бојан Данилов VII ОУ,,Св.Кирил и Методиј„ - Г.Подлог Кочани Јорданчо Данилов 61 III

75 Стојанчо Манчев VII ООУ. Св. Кирил и Методиј  Дабиле Струмица Аница Панова 60 III

76 Мила Димитровска VII ООУ„Мирче Ацев“ Ѓорче Петров Соња Стевкова 60 III

77 Томе Јолевски VII ОУ „Св. Климент Охридски“- БИТОЛА БИТОЛА Лидија Шунда Шокларовска 60 III

78 Петар Вуковиќ VII ООУ„ Кочо Рацин“ Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 60 III

79 Андреј Ѓорѓиевски VII ООУ "Браќа Миладиновци" Струга Елисавета Клечкароска 60 III

80 Филип Тарчуговски VII ОУ,,Ацо Шопов" Бутел Весна Јакимовска 60 III

81 Марио Крајоски VII Гоце Делчев Гостивар Ѓуро Трпески 60 III

82 Драгана Трифунова VII ОУ,,Св.Кирил и Методиј„ Кочани Хера Серафимова 60 III

83 Василка Југова VII ООУ “Блаже Конески“ Велес Јованче Манасков 60 III

84 Леа Лончар VII ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Кристина Секуловска Сталеска 59 III

85 Петар Давчевски VII OОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Александра Б.Спасовска 59 III

86 Ева Митевска VII ОУ,,Ацо Шопов" Бутел Весна Јакимовска 59 III

87 Баже Пешов VII ООУ Димитар Влахов Штип Никица Давкова 58 III

88 Тамара Ѓонеска VII OОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Мимоза Митиќ 58 III

89 Павел Дејкоски VII ООУ "Браќа Миладиновци" Струга Елисавета Клечкароска 58 III

90 Ивона Пазаркоска VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Невенка Кузеска 58 III

91 Марко Веселински VII ПОУ “Јахја Кемал“ Скопје Карпош Озгур Емек 57 III

92 Јана Бужаровска VII ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев и Биљана Чешларова 57 III

93 Кристијан Евтимов VII ОУ „Славчо Стоименски“ Виница Јованка Иванова 57 III

94 Панче Лазаров VII ООУ “Кирил и Методиј“ Свети Николе Тодорка Ордева 57 III

95 Ана Бибовска VII ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Анита М.Цветковски 56 III

96 Николина Каралиева VII ОУ „Живко Чинго“ Велгошти Славијанка Дојчиноска 56 III

97 Андреј Милевски VII ОУ Тодор Ангелевски Битола Весела Тарашовска 55 III

98 Тамара Талевска VII ОУ ,,Ѓорѓи Сугарев" Битола Невена Поповска 55 III

99 Теона Шуманска VII ООУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Лилјана Багашовска 55 III

100 Изабела Начевска VII ООУ„Св.Климент Охридски“ Делчево Елизабета Орлова 55 III

101 Анастасија Димовска VII ООУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Лилјана Багашовска 55 III

102 Димитар Трајковски VII ООУ ''Димитар Беровски '' Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска 55 III

103 Екатерина Ристевска VII ООУ ,,Петар Поп Арсов,, Карпош Катерина Милевска 55 III

104 Бернарда Малевска VII ООУ "Јан Амос Коменски" Карпош Светлана Софеска 55 III

105 Нина Петковска VII ООУ "Јан Амос Коменски" Карпош Светлана Софеска 55 III

106 Матеј Матевски VII ПОУ “Јахја Кемал“ Скопје Карпош Озгур Емек 55 III

107 Михаела Анчевска VII ООУ „Св. Климент Охридски“ с. Драчево Емилија Филипоска 55 III

108 Галена Јовановска VII ООУ„ Кочо Рацин“ Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 55 III

109 Инес Негриеска VII ООУ„11 Октомври“ Центар Фросина Мантева 55 III

110 Марко Пирганоски VII ООУ "Блаже Конески" Прилеп Игор Богданоски 55 III

111 Теодора Бошеска VII ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Билјана Здравеска 55 III

112 Матеј Митевски VII ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Весна Станковска 55 III

113 Давид Цветковски VII OOУ „Кочо Рацин“ Куманово Марина Величковска 55 III

114 Руја  Махмуд   VII О.У.”Братство  Единство” Охрид Сезен Таибова 55 III

115 Даниела Јованова VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 55 III

116 Андреј Давитков VII ОУ,,Св.Кирил и Методиј„ Кочани Хера Серафимова 55 III

117 Ева Ѓорѓевиќ VII ООУ "Јан Амос Коменски" Карпош Светлана Софеска 53 Пофалница
118 Филип Бојаџиевски VII ООУ ,,Лазо Трповски,, Карпош Весна Тодоровиќ 53 Пофалница
119 Милков Стефан VII Димката Ангелов Габерот Кавадарци Чејкова Невенка 53 Пофалница
120 Динева Ангела VII ООУ "Кузман Јосифовски Питу" Кисела Вода Стојан Владимиров 52 Пофалница
121 Мила Зајкова VII ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Кристина Секуловска Сталеска 52 Пофалница
122 Димитар Спасов VII ООУ„Видое Подгорец“ Струмица Васка Едровска 51 Пофалница
123 Константин Станковски VII ООУ ,,Братство,, Карпош Петре  Крстески 50 Пофалница
124 Емилија Петровска VII ООУ Љубен Лапе Аеродром Бошко Дамјаноски 50 Пофалница
125 Марија Брајановска VII ООУ Димитар Македонски Аеродром Александар Трајанов 50 Пофалница
126 Борјан Димески VII ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Кристина Секуловска Сталеска 50 Пофалница
127 Ева Миланова VII ООУ Димитар Македонски Аеродром Александар Трајанов 50 Пофалница
128 Виктор Крстевски VII ООУ„11 Октомври“ Центар Николина Ивановска 50 Пофалница
129   Николче Мицески VII ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска 50 Пофалница
130 Андријана Крстевска VII ООУ „Кочо Рацин“- Нов Дојран Дојран Ѓорѓе Атанасов 50 Пофалница
131 Симона Василевска VII ОУ,,Панајот Гиновски" Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 49 Пофалница
132 Дени Николовски VII ООУ “Васил Главинов“ Велес Весна Здравковска 49 Пофалница
133 Верица Крстевска VII ООУ Мануш Турновски Ново Село Благородна Трендова 47 Пофалница
134 Лука Ангеловски VII ООУ„Св.Климент Охридски“ Делчево Елизабета Орлова 47 Пофалница
135 Ангела Маркоска VII ООУ Александар Македонски Аеродром Татјана Ушинова 47 Пофалница
136 Мила Спасевска VII ООУ Лазо Ангеловски Аеродром Елена Кузманова 47 Пофалница
137 Елена Андоновска VII „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 47 Пофалница
138 Мартин Михајловски VII ООУ “Васил Главинов“ Велес Весна Здравковска 47 Пофалница
139 Томе Ѓоргиев VII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Десанка Георгиева 46 Пофалница
140 Ема Краповска VII А.С. Кикиш Тетово Елена Начева 46 Пофалница
141 Софија Шуклева VII ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Кристина Секуловска Сталеска 46 Пофалница
142 Меланија Ристова VII ООУ„Видое Подгорец“ Струмица Васка Едровска 45 Пофалница
143 Александар Атанасовски VII ООУ„Св.Климент Охридски“ Делчево Елизабета Орлова 45 Пофалница
144 Давид Салонтаји VII ООУ ,,Димо Хаџи Димов,, Карпош Ирена Станкова 45 Пофалница
145 Марија Шукуловска VII ООУ "Јан Амос Коменски" Карпош Светлана Софеска 45 Пофалница
146 Илија Трајковски VII ООУ "Јан Амос Коменски" Карпош Светлана Софеска 45 Пофалница



147 Марија Соколоска VII ООУ Јоаком Крчоски Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска 45 Пофалница
148 Лана Младеновиќ VII ООУ ,,Петар Поп Арсов,, Карпош Катерина Милевска 45 Пофалница
149 Ивана Аврамовска VII ООУ ,,Х.Т.Карпош,, Карпош Христина Борисовска 45 Пофалница
150 Мила Крагељ VII OОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Мимоза Митиќ 45 Пофалница
151 Давид Ковачески VII ОOУ "Јосип Броз Тито" -Струга Струга Марина Нестороска 45 Пофалница
152  Ивана Стојаноска VII ООУ „Кире Гаврилоски - Прилеп Ирена Аџиоска 45 Пофалница
153   Христо Велески VII ООУ,,Никола Карев,, Крушево-мак.јаз Ники Видеска 45 Пофалница
154   Филип Трајкоски VII ООУ,,Климент Охридски“ Прилеп Маргарита Ангелкоска 45 Пофалница
155  Марија Христоска VII ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Билјана Здравеска 45 Пофалница
156 Камелија Гркова VII Гоце Делчев Кавадарци Емилија Давчевска 45 Пофалница
157 Ѓорѓи Бегалиноски VII ООУ„Видое Подгорец“ Струмица Васка Едровска 44 Пофалница
158 Лозановска Сара VII ООУ "Кузман Јосифовски Питу" Кисела Вода Стојан Владимиров 44 Пофалница
159 Ена Алушевска VII ООУ„ Кочо Рацин“ Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 44 Пофалница
160 Кирил Кочевски VII ПОУ “Јахја Кемал“ Скопје Карпош Озгур Емек 43 Пофалница
161 Александар Јосифов VII Браќа Миладиновци Пробиштип Благица Милисова 43 Пофалница
162 Мартин Јанев VII ООУ Димитар Влахов Штип Никица Давкова 43 Пофалница
163 Гамзе Зекир VII О.У.”Братство  Единство” Охрид Сезен Таибова 43 Пофалница
164 Лазар Ристов VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 43 Пофалница
165 Емилија Пецаковска VII Св.,,Кирил и Методиј,, Битола Емилија Николова 42 Пофалница
166 Ива Бугариновска VII ООУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Лилјана Багашовска 42 Пофалница
167 Георгина Стефимовска VII ООУ ,,Лазо Трповски,, Карпош Весна Тодоровиќ 42 Пофалница
168 Вероника Илиоска VII ООУ ,,Лазо Трповски,, Карпош Весна Тодоровиќ 42 Пофалница
169 Марко Мицевски VII ООУ Љубен Лапе Аеродром Бошко Дамјаноски 42 Пофалница
170 Катја Сандевска VII ООУ„ Кочо Рацин“ Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 42 Пофалница
171 Бушиноска Диана VII ООУ„ Коле Неделковски“ Центар 42 Пофалница
172 Сергеј Аврамоски VII ОOУ "Јосип Броз Тито" -Струга Струга Марина Нестороска 42 Пофалница
173 Мери Манасиева VII ОУ,,Св.Кирил и Методиј„ Кочани Хера Серафимова 42 Пофалница
174 Христина Велковска VII ОУ,,Панајот Гиновски" Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 42 Пофалница
175 Константин Михајлов VII ООУ “Васил Главинов“ Велес Билјана Тодороска 42 Пофалница
176 Зорица Стојкова VII ООУ Мануш Турновски Ново Село Благородна Трендова 41 Пофалница
177 Вероника Стојановиќ VII ООУ ,,Владо Тасевски,, Карпош Силва Атанасова 41 Пофалница
178 Михаело Илиевски VII ООУ ,,ЊЕГОШ,, с.Јурумлери Дивна Денковска 41 Пофалница
179 Димитар Назифовски VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Анита Николоска 41 Пофалница
180 Антонија Митрева VII ОУ” Малина Попиванова” Кочани Лилјана Цветанова 41 Пофалница
181 Ангела Трајкова VII ООУ„Гоце Делчев”-Босилово Босилово Фроска Томова 40 Пофалница
182 Ирена Ризовска VII ООУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Лилјана Багашовска 40 Пофалница
183 Лазар Стојановски VII ООУ,,Св.Кирил и Методиј М.Каменица Станко Јовановски 40 Пофалница
184 Елена Ангеловска VII ООУ„Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 40 Пофалница
185 Огнен Стефановски VII ООУ„Мирче Ацев“ Ѓорче Петров Јагода Арсовска 40 Пофалница
186 Томи Богоевски VII ООУ ''Димитар Беровски '' Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска 40 Пофалница
187 Ана Ковачка VII ООУ ,,Владо Тасевски,, Карпош Силва Атанасова 40 Пофалница
188 Анастасија Саша Тофовска VII ООУ ,,Војдан Чернодрински,, Карпош Росе Донева Ристујчин 40 Пофалница
189 Теа Русевска VII ООУ Славејко Арсов Штип Деспина Крстова 40 Пофалница
190 Марта Калпачки VII ООУ„11 Октомври“ Центар Николина Ивановска 40 Пофалница
191 Оливер Столиќ VII ООУ. „Јонче Крежески“- с. Мислешево Струга Славица Мирчевска 40 Пофалница
192 Иво Дамчески VII ОУ,,Св.Климент Охридски" Бутел Маја Автовска 40 Пофалница
193  Стефан Бошески VII ООУ "Блаже Конески" Прилеп Игор Богданоски 40 Пофалница
194   Кирил Јовчески VII ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Билјана Попоска 40 Пофалница
195 Ненад Кулески VII ООУ "Блаже Конески" Прилеп Игор Богданоски 40 Пофалница
196   Марија Здравеска VII ООУ„Св.КлиментОхридски   Мак Брод Елизабета Милошеска 40 Пофалница
197  Георги Милошески VII ООУ„Св.КлиментОхридски   Мак Брод Елизабета Милошеска 40 Пофалница
198  Дамјан Трајкоски VII ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска 40 Пофалница
199 Лина Рангелова VII ООУ Јоаким Крчовски Кр. Паланка Благица Колевска 40 Пофалница
200 Дарио Михајловски VII ООУ Кочо Рацин Кратово Соња Крстевска 40 Пофалница
201 Неда Арсениевска VII OOУ „Кочо Рацин“ Куманово Марина Величковска 40 Пофалница
202 Наум Палоски VII ОУ.„Св. Наум Охридски“ Пештани Василика Стојан 40 Пофалница
203 Зорица Митреска VII ОУ Дебрца Дебрца Павлина Гаврилоска Палоска 40 Пофалница
204 Ебру Хоџа VII О.У ,,Ѓорѓи Пулески”- Ростуше Маврово-Ростуше Ќемал Мавмути 40 Пофалница
205 Јована Милошеска VII О.У ,,Ѓорѓи Пулески”- Ростуше Маврово-Ростуше Амела Иса 40 Пофалница
206 Алмин  Незири VII О.У ,,Блаже Конески”- Скудриње Маврово-Ростуше Рамазан Јакупоски 40 Пофалница
207 Медиха Рамаданоска VII О.У ,,Ѓорѓи Пулески”- Ростуше Маврово-Ростуше Амела Иса 40 Пофалница
208 Селина Рамадани VII О.У ,,Ѓорѓи Пулески”- Ростуше Маврово-Ростуше Амела Иса 40 Пофалница
209 Џавит Зењили VII О.У ,,Блаже Конески”- Скудриње Маврово-Ростуше Рамазан Јакупоски 40 Пофалница
210 ДИЈАНА НАСТЕСКА VII Д-р Владимир Полежиноски Кичево ЗОРАН РИСТЕВСКИ 40 Пофалница
211 Тамара Крстева VII ОУ,,Св.Кирил и Методиј„ Кочани Хера Серафимова 40 Пофалница
212 Стефани Кузманова VII ООУ “Васил Главинов“ Велес Весна Здравковска 40 Пофалница
213 Анастасија Марковска VII ОУ„Крсте Петков Мисирков“ Кочани Маргарита Велкова 38

214 Исидора Стефановска VII ООУ "Јан Амос Коменски" Карпош Светлана Софеска 37

215 Јетмир  Исени VII ООУ ,,Братство,, Карпош Селим  Амети 36

216 Иван Галевски VII О.У.„Елпида Караманди“ Битола Соња Велковска 35

217 Константин Лозановски VII ОУ „ Даме Груев“ Битола Марина Симоновска 35

218 Матеј Милосиевски VII ООУ "Јан Амос Коменски" Карпош Светлана Софеска 35

219 Стефан Манасијевски VII ООУ "Јан Амос Коменски" Карпош Светлана Софеска 35

220 Миа Шутева VII ООУ Љубен Лапе Аеродром Бошко Дамјаноски 35



221 Филип Вичороски VII ОУ Дебрца Дебрца Наум Јованоски 35

222 Симона Филипоска VII Гоце Делчев Гостивар Ѓуро Трпески 35

223 Искра Дукоска VII Врапчиште Врапчиште Славица Мирческа 35

224 Адмир Јашароски VII О.У ,,Мирче Ацев”- Могорче Дебар Јусуф Равманоски 35

225 Кристијан Танески VII О.У ,,Ѓорѓи Пулески”- Ростуше Маврово-Ростуше Амела Иса 35

226 Мерхан Џафери VII О.У ,,Блаже Конески”- Скудриње Маврово-Ростуше Рамазан Јакупоски 35

227 Драган Дончевски VII ООУ Славејко Арсов Штип Атанаска Ристова 34

228 Симоновски Кирил VII ООУ "Кузман Јосифовски Питу" Кисела Вода Стојан Владимиров 34

229 Љувица Милева VII Пере Тошев Росоман Малинка Пеливанова 34

230 Марија Димовска VII Коле Канински Битола Весела Крстевска 33

231 Евгенија Станоевска  VII ООУ ,,Вера Циривири-Трена,, Карпош Гордана Ѓорѓиевска 33

232 Христијан Павлов VII ОУ” Малина Попиванова” Кочани Лилјана Цветанова 33

233 Зијахудин Елези VII ООУ ,,Братство,, Карпош Селим  Амети 32

234 Бојана Вељаноска VII Браќа Миладиновци Пробиштип Благица Милисова 32

235 Ивана Стоилова VII ООУ Александар Македонски Аеродром Татјана Ушинова 32

236 Алекс Сиљаноски VII ОУ Дебрца Дебрца Павлина Гаврилоска Палоска 32

237 Јагода Димова VII Пере Тошев Росоман Малинка Пеливанова 32

238 Михаил Насков VII ОУ „Гоце Делчев“ Виница Виолета Цикарска 32

239 Тамара Илијевска VII ООУ “Блаже Конески“ Велес Јованче Манасков 32

240 Елена Митева VII Даме Груев Градско Ленче Стојанова 32

241 Томе Серафимов VII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Марија Панова 31

242 Павлина Ефтимова VII ООУ„Сандо Масев“ Струмица Драгица Пецева 31

243 Ангела Николова VII ООУ„Сандо Масев“ Струмица Драгица Пецева 31

244 СИМОНА СТОЈКОСКА VII Кузман Јосифоски - Питу Кичево БИЛЈАНА МАТЕСКА 31

245 Мартина Николова VII ОУ„Раде Кратовче“ Кочани Јулијана Николовска 31

246 Евгенија Грујевска VII Гоце Делчев Демир Хисар Гордана Бојчевска 30

247 Андреј Јовановски VII ОУ „ Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 30

248 Илија Трајков VII ООУ„Гоце Делчев”-Босилово Босилово Фроска Томова 30

249 Сара Костуранова VII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Десанка Георгиева 30

250 Деника Спасевска VII ООУ„Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 30

251 Неби Емини VII ООУ ,,Братство,, Карпош Селим  Амети 30

252 Владимир Тасевски VII OОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Александра Б.Спасовска 30

253 Мирко Димчовски VII ООУ„ Св.Кирил и Методиј“ Центар Ленче Зајковска 30

254 Јован Колевски VII ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев и Биљана Чешларова 30

255 Марија Гавриловиќ VII ООУ„ Кочо Рацин“ Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 30

256 Марко Мисоски VII ОOУ "Јосип Броз Тито" -Струга Струга Драган Ќелешоски 30

257 Филип Тошески VII Пецо Даскалот - Долнени Долнени Васка Петлеска 30

258 Ана Вељаноска VII Ѓорче Петров-Ропотово Долнени Фидан Крајчески 30

259 Ана Стокиќ VII ООУ,,Браќа Миладиновци“ Куманово Гордица Миленковска 30

260 Џемаил Јунузи VII ООУ ”Наим Фрашери” Куманово Реџеп Амети 30

261 Дијана Вукановиќ VII ООУ "Магдалена Антова" Куманово Александра Додевски 30

262 Христијан Бојков VII Страшо Пинџур Валандово Андромахе Милошевска 30

263 Андреј Тодоров VII ОУ „Кочо Рацин“ Блатец Никола Пуловски 30

264 Дарко Паневски VII ООУ “Гоце Делчев“ Свети Николе Марија Димова 30

265 Амела Мустафовска VII О.У ,,Ристе Ристески”- Д.Косоврасти Дебар Фадрија Мустафовска 30

266 Нихат Мифтаровски VII О.У ,,М.К.Ататурк”- Ц.Жупа Маврово-Ростуше Ќаил Ракиповски 30

267 Стефан Петрушев VII ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Анита М.Цветковски 29

268 Петар Муратовски VII ООУ ,,Х.Т.Карпош,, Карпош Христина Борисовска 29

269 Бора  Алили VII ООУ ,,Братство,, Карпош Селим  Амети 29

270 Елена Муратова VII ОУ,,Живко Брајковски" Бутел Елена Апостолоска 29

271 Марија Василевска VII Гоце Делчев Демир Хисар Гордана Бојчевска 28

272 Александар Коцев VII ООУ Гоце Делчев Василево Марија Костуранова 28

273 Анастасија Аврамовска VII ООУ,,Св.Кирил и Методиј М.Каменица Станко Јовановски 28

274 Михаил Митев VII ОУ„Крсте Петков Мисирков“ Кочани Маргарита Велкова 28

275 Матеј Жаров VII ООУ “Блаже Конески“ Велес Јованче Манасков 28

276 Теодора Спасеновска VII Братство-Миѓени Тетово Вукашин Кировски 27

277 Давид Манасков VII ООУ ,,Димо Хаџи Димов,, Карпош Ирена Станкова 27

278 Леонид Трајковски VII ООУ ,,Крум Тошев,, с.Трубарево Стојан Златков 26

279 Теона Станковска VII ,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска 26

280 Ангела Стојковска VII Наум Охридски Булачани Маја Крстеска 26

281 Дина Дрпњанин VII ОУ,,Рајко Жинзифов" Чаир Надица Накевска 26

282 Ивана Спасовска VII ООУ Јоаким Крчовски Кр. Паланка Благица Колевска 26

283 Васко Лазаровски VII ОУ„Кочо Рацин“- с.Ивањевци Могила Елизабета Поповска 25

284 Андреа Велевска VII ОУ„Кочо Рацин“- с.Ивањевци Могила Вера Миленковска 25

285 Марија Даскалова VII ООУ„Гоце Делчев“  Вељуса Струмица Даница Гркљанова 25

286 Лука Стефановски VII Братство-Миѓени Тетово Вукашин Кировски 25

287 Бојан Аврамски VII ООУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Лилјана Багашовска 25

288 Мила Ќурчиноска VII ООУ ,,Лазо Трповски,, Карпош Весна Тодоровиќ 25

289 Дарко Стаменов VII ПООУ Тошо Арсов – Македонка Штип Јасна М Тачевска 25

290 Ирина Петрушевска VII ООУ „Св. Климент Охридски“ с. Драчево Емилија Филипоска 25

291 Ведра Цветковска VII ООУ„ Кочо Рацин“ Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 25

292 Зорица Ангелеска VII ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Татјана Чируноска 25

293 Слободан Величковски VII ООУ Јоаким Крчовски Кр. Паланка Благица Колевска 25



294 Ива Крајоска VII Гоце Делчев Гостивар Ѓуро Трпески 25

295 КИРИЛ АТАНАСОСКИ VII Д-р Владимир Полежиноски Кичево ЗОРАН РИСТЕВСКИ 25

296 Ана Mарија Миткова VII ОУ„Раде Кратовче“ Кочани Јулијана Николовска 25

297 Јован Тодоровски VII Лирија Тетово Ване Новачкоски 24

298 Тамара Гаџоска VII ООУ Јоаком Крчоски Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска 24

299 Михаела Ковчегарска VII ООУ Александар Македонски Аеродром Татјана Ушинова 24

300 Алексеј Божиноски VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Анита Николоска 24

301 Виолета Василева VII ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Елена Манасиева 23

302 Александар Јовановски VII ЦОУ Страшо Пинџур Карбинци Силвана Јакимовска 23

303 Марко Стаменковски VII ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Татјана Стојчевска 23

304 Елена Илиева VII ООУ„Маршал Тито“  Муртино Струмица Билјана Галева 22

305 Тијана Серафимова VII ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Душко Циев 22

306 Вања Тасева VII ООУ ,,Петар Поп Арсов,, Карпош Катерина Милевска 22

307 Златко Малиминов VII OОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Александра Б.Спасовска 22

308 Георгиевска Леа VII ООУ„ Коле Неделковски“ Центар 22

309 Деспина Ристовска VII ООУ Јоаким Крчовски Кр. Паланка Благица Колевска 22

310 Елена Лангоска VII О.У.„Ванчо Николески“ Лескоец Цвета Андреска 22

311 Ана Гајдова VII ООУ “Васил Главинов“ Велес Весна Здравковска 22

312 Невена Донева VII ООУ„Маршал Тито“  Муртино Струмица Билјана Галева 21

313 Митко Мартинов VII ООУ Мануш Турновски Ново Село Благородна Трендова 21

314 Ирна Цамиќ VII ОУ,,Рајко Жинзифов" Чаир Надица Накевска 21

315 Андреј Стојановски VII „Гоце Делчев“ Битола Марина Јаковлевска 20

316 Тамара Белевска VII ОУ „Браќа Миладиновци“-с. Могила Николина Даралијовска 20

317 Миле Стојменов VII ООУ Мануш Турновски Ново Село Благородна Трендова 20

318 Ева Марија Николова VII ООУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Лилјана Багашовска 20

319 Дамјан Колевски VII Кирил и Методиј Пробиштип Јован Јаневски 20

320 Јана Ристовска VII ООУ„ Кочо Рацин“ Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 20

321 Борис Ѓорѓиевски VII ООУ„ Св.Кирил и Методиј“ Центар Ленче Зајковска 20

322 Гордан Димовски VII ООУ Кочо Рацин Кратово Соња Крстевска 20

323 Анастасија Димитриевска VII ООУ„Христијан Карпош“ Куманово Габриела Николовска 20

324 Ангела Денковиќ VII OOУ „11 Октомври“ Куманово Соња Трајковска 20

325 Даниел Котоски VII О.У.„Ванчо Николески“ Лескоец Цвета Андреска 20

326 Христијан Шарески VII Гоце Делчев Гостивар Кристина Бојаровска 20

327 Андријана Јаковлеска VII Врапчиште Врапчиште Славица Мирческа 20

328 Стефан Лазаров VII ОУ „Славчо Стоименски“ Виница Јованка Иванова 20

329 Христијан Гајдов VII ООУ “Св.Кирил и Методиј“ Велес Вера Цветкова 20

330 Благојче Ристовски VII ЈХК Џинот Велес Игор Михајловски 20

331 Милан Дончевски VII М.М.Брицо Лозово Влатко Митев 20

332 Нина Трајковска VII ОУ,,Ацо Шопов" Бутел Елена Златкова 19

333 Ристе Брчиоски VII Гоце Делчев Гостивар Кристина Бојаровска 19

334 Мевлуда Алијоска VII Вера Циривири - Трена- Долнени Тодорче Трајкоски 18

335 Мирче Стојанов VII ЦОУ Страшо Пинџур Карбинци Цветанка Камчева 17

336 Габриела Чапова VII ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Душко Циев 16

337  Петар Колевски VII ООУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Зоран Чубриноски 16

338 Никола Кречов VII ОУ Св Климент  Охридски Охрид Велјановска Јелена 16

339 Вилторија Арсова VII „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 16

340 Иван Јангелов VII ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Јасмина Ѓорѓиевска 15

341 Ивана Таковска VII ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Јасмина Ѓорѓиевска 15

342 Марија Митревска VII ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Јасмина Ѓорѓиевска 15

343 Ана Петрова VII Кирил и Методиј Пробиштип Јован Јаневски 15

344 Ален Костов VII ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Весна Кочовска 15

345   Максим Стојковиќ VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Рубин Кочоски 15

346 Леонора Костадинова VII ОУ „Никола Парапунов“ Драгобраште Драгица Тодорова 15

347 Виктор Поповски VII ООУ Јоаком Крчоски Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска 14

348 Анастасија Бошковска VII ООУ “Даме Груев“ с.Ерџелија Никола Давков 14

349 Јован Терзиев VII ООУ Мануш Турновски Ново Село Благородна Трендова 13

350 Ива Мандул VII ООУ ,,Владо Тасевски,, Карпош Силва Атанасова 13

351 Анастасија Василева VII Браќа Миладиновци Пробиштип Благица Милисова 13

352 Давид Станковски VII ООУ ,,Крум Тошев,, с.Трубарево Стојан Златков 13

353 Андреј Јанковиќ VII ОУ„Александар Урдаревски" Чучер Сандево Гоце Ангеловски 13

354 Ангела Пулева VII ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Душко Циев 12

355 Верче Величкова VII ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Јасмина Ѓорѓиевска 12

356 Митко Неданоски VII ООУ ,,Војдан Чернодрински,, Карпош Росе Донева Ристујчин 12

357 Стефани Атанасовска VII ООУ ,,Крум Тошев,, с.Трубарево Стојан Златков 12

358 Иван Марковски VII ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Данче Нацевска 12

359 Ирена Спасовска VII ООУ Кочо Рацин Кратово Соња Крстевска 12

360 Филип Јанев VII Гоце Делчев Кавадарци Емилија Давчевска 12

361 Петар Џагалов VII ООУ Атанас Нивичански Василево Валентина Палифрова 11

362 Емилија Пачемска VII ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Душко Циев 11

363 Максим Крстевски VII Ѓорче Петров Ѓорче Петров Гордана Ангелова 11

364 Ајлин Агуш VII ОУ,,Рајко Жинзифов" Чаир Надица Накевска 11

365 Марјан Христовски VII ОУ „Д - р Трифун Пановски“ Битола Мери Кушевска 10

366 Димитaр Симовски VII ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Добрила Јовевска 10



367 Валери Ѓеоргиев VII ПОУ Страшо Пинџур Крупиште Карбинци Силвана Ј Бинова 10

368 Елена Ивановска VII ООУ“Ристо Крле“ Илинден Бранкица Ѓорѓиевска 10

369 Бојан Ѓорѓиевски VII ,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска 10

370 Александар Менкиноски VII ООУ. „Јонче Крежески“- с. Мислешево Струга Славица Мирчевска 10

371 Дамјан Миленковски VII OОУ “Вук Караџиќ“ Куманово Дејан Евтимов 10

372 Стефанија Несторовска VII Пере Тошев Росоман Малинка Пеливанова 10

373 Давид Крстев VII ООУ Мануш Турновски Ново Село Благородна Трендова 9

374 Сара Крстева VII Климент Охридски Чешиново Облешево Гордана Лазарова 9

375 Елена Глигорова VII ООУ„Гоце Делчев“  Вељуса Струмица Даница Гркљанова 8

376 Влатко Алексовски VII Вера Јоциќ Гази Баба Миленица Малинова 8

377 Јован Стојковски VII ОУ,,Ацо Шопов" Бутел Весна Јакимовска 8

378 Филип Илиев VII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Марија Панова 7

379 Македонка Зимбакова VII ООУ„Гоце Делчев”-Босилово Босилово Фроска Томова 7

380 Камелија Илиева VII ООУ "Димче А. Габерот" Демир Капија Стојче Димитров 7

381 Блаже Јанев VII „Гоце Делчев“ Неготино Ивица Јуришиќ 7

382 Блаже Кабранов VII Тоде Хаџи Тефов Кавадарци Весна Китева 7

383 Матеј Митревски VII Братство-Миѓени Тетово Вукашин Кировски 6

384 Паула Коцева VII ООУ Димитар Влахов Штип Марија Петровска 6

385 Сара Стојковска VII ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Благица Петковска 6

386 Матеј Кузманоски VII ООУ„Св.КлиментОхридски   Мак Брод Елизабета Милошеска 6

387 ФИЛИП ПЕЈОСКИ VII Кузман Јосифоски - Питу Кичево БИЛЈАНА МАТЕСКА 6

388 Стефани Нешкоска VII Гоце Делчев Демир Хисар Гордана Бојчевска 5

389 Глорија Ристова VII Гоце Делчев Конче Емилија Дејанов 5

390 Атанас Митев VII ООУ„Борис Трајковски”-МоноспитовоБосилово Благој Киров 5

391 Мартина Спасовска VII ООУ Александар Здравковски Јегуновце Димчо Грнчаровски 5

392 Љубица Тасевска VII ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Добрила Јовевска 5

393 Бојана Костовска VII ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Јасмина Ѓорѓиевска 5

394 Надица Стефановска VII ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Добрила Јовевска 5

395 Микена Мазганска VII ООУ Славејко Арсов Штип Деспина Крстова 5

396 Ангела Димитриевска VII ,,Кочо Рацин" Петровец Владимир Никчевски 5

397 Јане Јаневски VII ,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска 5

398 Давид Симоновски VII ,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска 5

399 Стефанија Давковска VII ,,Кочо Рацин" Петровец Владимир Никчевски 5

400 Иво Крстески VII ООУ,,Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапееска 5

401 Алпер Мемедоски VII Вера Циривири - Трена- Долнени Омер Незироски 5

402  Кирил Крстески VII ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Татјана Чируноска 5

403 Михаил Димитровски VII ООУ Илинден Кр. Паланка Рајна Јакимовска 5

404 Иван Иванов VII ООУ Кочо Рацин Кратово Соња Крстевска 5

405 Михаела Додевска VII ОУ Х.Т Карпош Ранковце Биљана Марковска 5

406 Стефан Јовчевски VII ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Весна Станковска 5

407 Филип Павловски VII Христијан Карпош Ст.Нагоричане Анѓела Цветковиќ 5

408 Славица Митевска VII Гоце Делчев Конче Емилија Дејанов 4

409 Лука Војнески VII ООУ Круме Кепески Кисела Вода Луина Панева 3

410 Алие Бајрам VII ОУ,,Браќа Рамиз Хамид" Шуто Оризари Билјана Иваноска 3

411 Мукадес Куртиш VII ОУ,,Браќа Рамиз Хамид" Шуто Оризари Билјана Иваноска 3

412 Магбера Алиевска VII ОУ,,Браќа Рамиз Хамид" Шуто Оризари Билјана Иваноска 3

413 Константин  Талевска VII ОУ „ Даме Груев“ Битола Марина Симоновска 2

414 Христијан Балуловски VII ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Ристе Шкрековски 2

415 Дамјан Ѓорѓиевски VII “Марко Цепенков“ Зелениково Зелениково Сoња Николовска 2

416 Радица Велкова VII ООУ "Димче А. Габерот" Демир Капија Стојче Димитров 2

417 Гордана Милошевиќ VII ООУ "Димче А. Габерот" Демир Капија Стојче Димитров 2

418 Викторија Узунова VII ООУ „Кочо Рацин“- Нов Дојран Дојран Ѓорѓе Атанасов 2

419 Карина Дзебањ VII ООУ "Димче А. Габерот" Демир Капија Стојче Димитров 2

420 Александар Андреев VII ОУ Видое Подгорец Ново Село Натка Ташева 2

421 Мартин Темелков VII ОУ Видое Подгорец Ново Село Натка Ташева 2

422 Борис Колев VII ООУ„Сандо Масев“ Струмица Драгица Пецева 2

423 Александар Милошевски VII ООУ "Магдалена Антова" Куманово Александра Додевски 2

424 Томче Маркоски VII Врапчиште Врапчиште Славица Мирческа 2

425 Павловски Љупчо VII Димката Ангелов Габерот Кавадарци Чејкова Невенка 2

426 Стефан Тасевски VII М.М.Брицо Лозово Влатко Митев 2

427 Сара Маџовска VII М.М.Брицо Лозово Влатко Митев 2



р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме Вкупно Награда

1 Дамјан Јанчевски VIII ООУ Димитар Македонски Аеродром Александар Трајанов 100 I

2 Јован Петров VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 100 I

3 Јасна Илиева VIII М.М.Брицо Лозово Владимир Цветковски 98 I

4 Алек Крстев VIII ООУ Љубен Лапе Аеродром Соња Данева 95 I

5 МАРТИН КРСТЕСКИ VIII Д-р Владимир Полежиноски Кичево БРАНЕ ГАВРИЛОСКИ 95 I

6 Велин Китановски VIII О.О.У. Кочо Рацин Кратово Илчо Велковски 94 I

7 Симона Златанова VIII ООУ„Сандо Масев“ Струмица Спасија Јанкова 91 I

8 Андреј Бојчевски VIII ОУ Тодор Ангелевски Битола Наде Велевска 90 I

9 Сташа Петровиќ VIII ООУ Браќа Миладиновци Аеродром Александра Кизова 90 I

10 Ана Ѓурчинова VIII ООУ “Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 90 I

11 Христина Петковска VIII ООУ„11 Октомври“ Центар Златко Петковски 88 I

12 Kирил Стефановски VIII Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 86 I

13 Анастасија Зимбакова VIII ООУ„Гоце Делчев”-Босилово Босилово Ѓурѓа Јовова 86 I

14 Марија Прастова VIII ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Елизабета Мазновска 86 I

15 Блаже Суклевски VIII ООУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Анкица Спасова 86 I

16 Матеј Јовчевски VIII ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Весна Кочовска 86 I

17 Дарко Стојчев VIII Тоде Хаџи Тефов Кавадарци Весна Китева 86 I

18 Сања Василова VIII ООУ Димката А .Габерот Ваташа Александра Кузманова 86 I

19 Маја Мишевска VIII ОУ Тодор Ангелевски Битола Наде Велевска 82 II

20 Сања Поп Николова VIII „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 80 II

21 Ана Папалазова VIII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 80 II

22 Бојан Димовски VIII ООУ “Св.Кирил и Методиј“ Велес Мелита Неделчева 77 II

23 Хилал  Лјатифи VIII О.У.”Братство  Единство” Охрид Сезен Таибова 75 II

24 Екатерина Бочвароска VIII ОУ „Живко Чинго“ Велгошти Виолета Јоновска Бурјакоска 75 II

25 Евгенија Ристова VIII “Марко Цепенков“ Зелениково Зелениково Сања Кузмановска 73 II

26 Георгина Петреска VIII ООУ „Кузман Шапкарев“ Н. Драчево Славица Андовска 73 II

27 Јосиф Тренчовски VIII ООУ „Невена Георгиева - Дуња“ Кисела Вода Даниела Ѓуревска 73 II

28 Марија Јовановска VIII Гоце Делчев Ресен Марина Ѓалевска 72 II

29 Константин Ложанкоски VIII ООУ "Браќа Миладиновци" Струга Борјанка Јованоска 72 II

30 Евгенија Милевска VIII ООУ,,Браќа Миладиновци“ Куманово Сузана Анастасова 72 II

31 Ребека Манева VIII ООУ “Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 72 II

32 Ангела Ристовска VIII Коле Канински Битола Симонида Поповска 71 II

33 Наталија Ѓорѓиевска VIII Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 71 II

34 Елена Карчицка VIII ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев и Биљана Чешларова 71 II

35 Филип Гавриловски VIII ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев и Биљана Чешларова 71 II

36 Марко Доневски VIII ООУ ,,Х.Т.Карпош,, Карпош Витомир Лазороски 67 III

37 Марија Тунеска VIII ООУ "Јан Амос Коменски" Карпош Јадранка Георгиевска 67 III

38 ЦВЕТАНКА БИЛБИЛОСКА VIII Санде Штерјоски Кичево ГОРАН ЦВЕТАНОСКИ 65 III

39 Теодора Санева VIII ОУ” Малина Попиванова” Кочани Лилјана Цветанова 65 III

40 Ангела Крстевска VIII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Марија Панова 64 III

41 Тања Иванова VIII Тошо Велков- Пепето Кавадарци Васка Трендафилова 64 III

42 Михаела Темелкова VIII Тошо Велков- Пепето Кавадарци Васка Трендафилова 64 III

43 Елени Чаламани VIII „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 63 III

44 Никола Шипинкаровски VIII ООУ "Браќа Миладиновци" Струга Борјанка Јованоска 63 III

45 Софија Тасевска VIII ОУ,,Ацо Шопов" Бутел Елена Златкова 63 III

46 Рикардо Бундалески VIII ООУ„ Кочо Рацин“ Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 62 III

47 Јана Глигороска VIII ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Весна Кочовска 62 III

48  Марко Таневски VIII ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Емилија Николоска 62 III

49 Ангела Настовска VIII ООУ Љубен Лапе Аеродром Соња Данева 61 III

50 Мила Јованчева VIII ООУ “Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 61 III

51 Раде Перовановиќ VIII ООУ„Видое Подгорец“ Струмица Натка Гарванлиева 60 III

52 Лила Мирчевска VIII ООУ Александар Македонски Аеродром Татјана Ушинова 60 III

53 Давид Милошевски VIII ООУ„Св. Кирил и Методиј“ Центар Гордана Цеперковиќ Делева 60 III

54 Агрипина Митевска VIII ООУ „Илинден“ Кр. Паланка Снежана Златковска 60 III

55 Благојче Павлески VIII ООУ „Кире Гаврилоски - Прилеп Борче Ацески 60 III

56 Христина Здравеска VIII Братство-Миѓени Тетово Петруца Стојаноска 59 III

57 Гордана Тодорова VIII ООУ “Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 59 III

58  Аида Гуџевиќ VIII ООУ. „Мирче Ацев“-Лажани   Долнени Петкана Василовска 59 III

59 Елеонора Лазарова VIII ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Елизабета Мазновска 58 III

60 Орхан Багашов VIII Братство-Миѓени Тетово Шпензие  Хазири 57 III

61 Матеа Спасевска VIII ООУ„Св.Климент Охридски Делчево Елизабета Орлова 57 III

62 Кристина Тасева VIII ООУ Лазо Ангеловски Аеродром Лолита Трајковска 57 III

63 Анастасија Алексова VIII ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Весна Кочовска 57 III

64 Дамјан Филиповски VIII OOУ „Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 57 III

65 Сара Стоилкова VIII ОУ” Малина Попиванова” Кочани Лилјана Цветанова 57 III

66 Вања Чујовиќ VIII ООУ Љубен Лапе Аеродром Соња Данева 56 III

67 Ива Јуришиќ VIII ООУ Љубен Лапе Аеродром Соња Данева 56 III

68 Андреј Павловски VIII ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев и Биљана Чешларова 56 III

69 Катерина Размовска VIII ОУ ,,Ѓорѓи Сугарев" Битола Лилјана Василевска 55 III

70 Христина Николовска VIII ОУ „ Даме Груев“ Битола Снежана Ристовска 55 III

71 Матеја Златкова VIII ООУ„Св.Климент Охридски Делчево Елизабета Орлова 55 III

72 Петар Ковачовски VIII ООУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Марија Пуловска и Марија Тасевска-Кировски55 III
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73 Надја Настеска VIII ПОУ “Јахја Кемал“ Скопје Карпош Хакки Карачар 55 III

74 Зорица Давидовска VIII ООУ ,,Х.Т.Карпош,, Карпош Витомир Лазороски 55 III

75 Борис Фенев VIII ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев и Биљана Чешларова 55 III

76 Анастасија Љулкова VIII ОУ Св Климент  Охридски Охрид Наумоска Јованка 55 III

77 Зехра Лиман VIII О.У ,,М.К.Ататурк”- Ц.Жупа Ц.Жупа Резак Лиман 54 Пофалница
78 Амин Идризовски VIII Гоце Делчев Гостивар Ѓуро Трпески 53 Пофалница
79 Матеа Пејчиноска VIII ООУ Александар Македонски Аеродром Татјана Ушинова 52 Пофалница
80 Благица Постолова VIII ООУ Димитар Влахов Штип Билјана Стоименова 51 Пофалница
81 Филип Зафировски VIII ОУ,,Ацо Шопов" Бутел Дара Драгановска 51 Пофалница
82 Стефанија Марковска VIII ОУ„Крсте Петков Мисирков“ Кочани Марина Серафимова 50 Пофалница
83 Блаже Анчевски VIII ООУ „Св. Климент Охридски“ с. Драчево Марија Лозаноска 49 Пофалница
84 Виолета Џорлева VIII ООУ„Видое Подгорец“ Струмица Натка Гарванлиева 47 Пофалница
85 Стефани Стојанова VIII ООУ„Борис Трајковски”-МоноспитовоБосилово Благој Киров 47 Пофалница
86 Мартин Димитровски VIII ООУ ,,Х.Т.Карпош,, Карпош Витомир Лазороски 47 Пофалница
87 Марија Захариева VIII ООУ Круме Кепески Кисела Вода Ана Проданова 47 Пофалница
88 Александра Маринкова VIII OОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Александра Б. Спасоска 47 Пофалница
89 Мартин Каранаков VIII ООУ„ Коле Неделковски“ Центар 47 Пофалница
90 Вероника Гијовска VIII ООУ “Блаже Конески“ Велес Дамјан Манев 47 Пофалница
91 Андреј Шаркоски VIII ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Митре Милески 47 Пофалница
92 Димитар Трајков VIII ООУ„Видое Подгорец“ Струмица Натка Гарванлиева 46 Пофалница

93 Андриан Алексов VIII ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Весна Кочовска 46 Пофалница
94 Ана Алексова VIII ООУ ,,Димо Хаџи Димов,, Карпош Слаѓана Милановска 45 Пофалница
95 Сара Гроздановска VIII ООУ Круме Кепески Кисела Вода Ана Проданова 45 Пофалница
96 Никола Јорданов VIII Стив Наумов Гази Баба Даниела Моневска 45 Пофалница
97 Христијан Настовски VIII Стив Наумов Гази Баба Менка Крстева 45 Пофалница
98 Ангела Јанковска VIII ООУ„ Кочо Рацин“ Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 45 Пофалница
99 Елена Поповска VIII ООУ„11 Октомври“ Центар Златко Петковски 45 Пофалница
100 Елена Атанасовска VIII ООУ "Димче А. Габерот" Демир Капија Ирена Камчева 44 Пофалница
101 Ева Смилеска VIII ООУ "Блаже Конески" Прилеп Емилија Ристеска 44 Пофалница
102 Марко Јосифовски VIII ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев и Биљана Чешларова 43 Пофалница
103 ИЛИЈА КРСТЕСКИ VIII Кузман Јосифоски - Питу Кичево КЕТИ НАУМОСКА 43 Пофалница
104 Мила Димовска VIII „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 42 Пофалница
105 Јана Јоксимовска VIII ООУ ,,Петар Поп Арсов,, Карпош Валентина Ристеска-Димовска 42 Пофалница
106 Марко Делисо VIII ПОУ “Јахја Кемал“ Скопје Карпош Хакки Карачар 42 Пофалница
107 Снежана Колева VIII ООУ Димитар Влахов Штип Билјана Стоименова 42 Пофалница
108 Ања Спасовска VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Биљана Петрушевска 42 Пофалница
109 Стефана Спиркоска VIII ООУ „Кире Гаврилоски - Прилеп Борче Ацески 42 Пофалница
110 Симона Трајкоска VIII ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Јасмина Батанџиоска 42 Пофалница
111 Ева Ристевска VIII Св.,,Кирил и Методиј,, Битола Тања Николовски 41 Пофалница
112 Викторија Трајкова VIII ООУ Гоце Делчев Василево Павлинка Димитриева 41 Пофалница
113 Горјан Богоевски VIII ООУ„11 Октомври“ Центар Златко Петковски 41 Пофалница
114 Мартин Трајковски VIII OOУ „Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 41 Пофалница
115 Амине Амеди VIII Славејко Арсов Ресен Дрита Абдиу 40 Пофалница
116 Борис Гушевски VIII Св.,,Кирил и Методиј,, Битола Тања Николовски 40 Пофалница
117 Оливер Куновски VIII ООУ ,,Петар Поп Арсов,, Карпош Магдалена Јорданова-Петковска 40 Пофалница
118 Петра Давидоска VIII ООУ„Мирче Ацев“ Ѓорче Петров Иво Давидовски 40 Пофалница
119 Александар Галевски VIII ООУ„Св. Кирил и Методиј“ Центар Гордана Цеперковиќ Делева 40 Пофалница
120 Симеонова Леона VIII ООУ„ Коле Неделковски“ Центар 40 Пофалница
121 Борис Ковачески VIII ПOУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Еркан Тајфан 40 Пофалница
122 Јован Пипоски VIII ООУ. „Јонче Крежески“- с. МислешевоСтруга Славица Мирчевска 40 Пофалница
123 Лора Георгиевска VIII ООУ „Илинден“ Кр. Паланка Снежана Златковска 40 Пофалница
124 Александра Станојковска VIII ООУ „ Браќа Рибар“ Куманово Силвана Трифуновска 40 Пофалница
125 Анастасија Митаноска VIII ОУ Св Климент  Охридски Охрид Наумоска Јованка 40 Пофалница
126 Петар Мишов VIII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Александар Ангелевски 40 Пофалница
127 Ангела Маџирова VIII Петар Мусев Богданци Адријана Тодорова 40 Пофалница
128 Бехим Јакупоски VIII О.У ,,Блаже Конески”- Скудриње Маврово-Ростуше Рамазан Јакупоски 40 Пофалница
129 Ресмија Куртоска VIII О.У ,,Блаже Конески”- Скудриње Маврово-Ростуше Рамазан Јакупоски 40 Пофалница
130 Халида Дилеска VIII О.У ,,Ѓорѓи Пулески”- Ростуше Маврово-Ростуше Ќемал Мавмути 40 Пофалница
131 Ѓорѓи Филковски VIII Тошо Велков- Пепето Кавадарци Васка Трендафилова 40 Пофалница
132 ВИКТОРИЈА ЈАНКУЛОСКА VIII Кузман Јосифоски - Питу Кичево КЕТИ НАУМОСКА 40 Пофалница
133 ЗОРИЦА САЈКОСКА VIII Кузман Јосифоски - Питу Кичево КЕТИ НАУМОСКА 40 Пофалница
134 Никола Серафимов VIII Климент Охридски Чешиново Облешево Станојка Гаврилова 40 Пофалница

135 Фросина Трајкоска VIII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 40 Пофалница
136 Деа Јадровска VIII ООУ. Наум Наумовски - Борче Гази Баба Маја Давидовска - Бошевска 38

137 Марија Цветановска VIII Коле Канински Битола Симонида Поповска 37

138 Дамјан Георгиевски VIII ООУ Рајко Жинзифов н.Драчево  Скопје Виолета Павлеска 37

139 Златко Јовановски VIII ООУ ,,Крум Тошев,, с.Трубарево Ксенија Бојчевска 36

140 Тамара Стојчевска VIII ОУ,,Ацо Шопов" Бутел Елена Златкова 36

141 Марија Буџакоска VIII О.У.„Ванчо Николески“ Лескоец Весна Симоноска 36

142 Аделина Леа Марангу VIII „Гоце Делчев“ Неготино Трајанка Вучкова 36

143 Александар Тодоров VIII ООУ„Крсте П.Мисирков“-РадовишРадовиш Билјана Илиева 35

144 Јана Ѓикоска VIII ОOУ "Јосип Броз Тито"-Струга Струга Марина Нестороска 35

145 Александра Јончевска VIII Гоце Делчев Гостивар Ѓуро Трпески 35

146 Бојана Андонова VIII ООУ “Гоце Делчев“ Свети Николе Љубица Кузелова 35



147 Стојче Арсов VIII Браќа Миладиновци Пробиштип Гордана Давитковска 34

148 Илина Тренковска VIII ОУ „Партенија зографски “ Кисела Вода Весна Димова 34

149 Поповска Златка VIII ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Маја Самарџиски 33

150 Драгана Усовиќ VIII ОУ Христо Узунов Охрид Слаѓана Митреска 33

151 Маја Манева VIII Тошо Велков- Пепето Кавадарци Васка Трендафилова 33

152 Теона Гаџоска VIII ООУ Јоаком Крчоски Ѓорче Петров Соња Стевкова 32

153 Сандра Живановска VIII ООУ ,,Димо Хаџи Димов,, Карпош Слаѓана Милановска 32

154 Јована Мицковиќ VIII ООУ "Јан Амос Коменски" Карпош Јадранка Георгиевска 32

155 Ана Николовска VIII “Марко Цепенков“ Зелениково Зелениково Сања Кузмановска 32

156 Бисера Јаневска VIII ,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Тасевска 32

157 Бериз Куртановиќ VIII ООУ„Св. Кирил и Методиј“ Центар Гордана Цеперковиќ Делева 32

158 Ива Димитриевска VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Биљана Петрушевска 32

159  Андреа Стеваноска VIII ООУ „Кире Гаврилоски - Прилеп Лилјана Ковилоска 32

160 Мартина Ѓорѓиева VIII ООУ„Гоце Делчев”-Босилово Босилово Ѓурѓа Јовова 30

161 Мери Соколовска VIII ООУ,,Св.Кирил и Методиј М.Каменица Виолета Спасовска 30

162 Елена Мицковиќ  VIII ООУ "Јан Амос Коменски" Карпош Јадранка Георгиевска 30

163 Филип Наумовски VIII Страшо Пинџур Ѓорче Петров Виолета Пандиловска 30

164 Јована Ангелова VIII Кирил и Методиј Пробиштип Јован Јаневски 30

165 Марија Станкоска VIII ООУ Александар Македонски Аеродром Татјана Ушинова 30

166 Суејла Саќипи VIII ООУ “25 Мај” Гази Баба Џемаил Сулејмани 30

167 Магдалена Лазевска VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Биљана Петрушевска 30

168 Христијан Јосифоски VIII ООУ,,Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоска 30

169 Елена Николоска VIII ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Мирјана Трмпеска 30

170 Благој Иванов VIII ООУ Димитар Влахов Штип Ванчо Саракинов 29

171 Елеонора Митревска VIII ООУ Круме Кепески Кисела Вода Ана Проданова 29

172 Антон Тентов VIII ООУ Браќа Миладиновци Аеродром Александра Кизова 29

173 Елена Темелкова VIII ООУ Гоце Делчев Штип Маја Андонова 28

174 Сара Добревска VIII ООУ Никола Карев Пробиштип Станка Тасевска 28

175 Софија Андонова VIII „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева 28

176 Ангела Колева VIII „Гоце Делчев“ Неготино Трајанка Вучкова 28

177 Ангела Маркова VIII „Гоце Делчев“ Неготино Трајанка Вучкова 28

178 Мартина Шахинова VIII ОУ,,Св.Кирил и Методиј„ Кочани Розета Диванисова 28

179 Анастасија Диневска VIII ООУ “Кирил и Методиј“ Свети Николе Лозана Илиева 28

180 Илија Митревски VIII ОУ „Д - р Трифун Пановски“ Битола Гордана Мишевска 27

181 Емилијана Џарлиев VIII Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 27

182 Стефан Степанулевски VIII ОУ Тодор Ангелевски Битола Наде Велевска 27

183 Мартин Петрушевски VIII ,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Тасевска 27

184 Ангела Јовческа VIII ОУ „Живко Чинго“ Велгошти Виолета Јоновска Бурјакоска 27

185 Филип Летников VIII Тоде Хаџи Тефов Кавадарци Весна Китева 27

186 Моника Николова VIII ОУ „Кочо Рацин“ Блатец Благородна Лазарова 27

187 Михаела Димовска VIII ОУ „ Даме Груев“ Битола Снежана Ристовска 26

188 Бранко Петревски VIII Коле Канински Битола Симонида Поповски 26

189 Боби Галиќ VIII ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Весна Кочовска 26

190 Георге Демерџиев VIII ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци Гевгелија Сузана Петрова 26

191 Фани Јованова VIII Тошо Велков- Пепето Кавадарци Васка Трендафилова 26

192 Ана Рабаџиевска VIII Мите Богоевски Ресен Соња Стрезовска 25

193 Магдалена Трајковска VIII „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 25

194 Христијан Џингарски VIII ООУ „Никола Петров -Русински Берово Билјана Сердрска 25

195 Стефанија Димовска VIII “Марко Цепенков“ Зелениково Зелениково Сања Кузмановска 25

196 Ева Стаматовска VIII ООУ Љубен Лапе Аеродром Соња Данева 25

197 Бојан Гагалески VIII ООУ. „Јонче Крежески“- с. МислешевоСтруга Славица Мирчевска 25

198 Каја Трајковска VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Биљана Петрушевска 25

199 Маринела Милановска VIII ООУ„Христијан Карпош“ Куманово Виолета Митровска 25

200 Гала Арсовска VIII ООУ "Магдалена Антова" Куманово Маријана Димитриевска 25

201 Елена Гулеска VIII ООУ,,Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоска 25

202 Ива Јоргушеска VIII Лирија Тетово Ване Новачкоски 24

203 Моника Стоилковска VIII ООУ Јоаком Крчоски Ѓорче Петров Соња Стевкова 24

204 Зоран Ристовски VIII ООУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Анкица Спасова 24

205 АИДА МАКСУТОСКА VIII Санде Штерјоски Кичево ГОРАН ЦВЕТАНОСКИ 24

206 Јована Петрова VIII ОУ„Крсте Петков Мисирков“ Кочани Марина Серафимова 24

207 Христијан Георгиев VIII ОУ„Раде Кратовче“ Кочани Јулијана Николовска 24

208 Mарија Николова VIII Страшо Пинџур Чешиново Облешево Валентина Зафироска 24

209 Божидар Илиески VIII ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Емилија Николоска 24

210 Адам Стојановски VIII „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 23

211 Стефани Јованова VIII ООУ„Коста Рацин“-Подареш Радовиш Драгана Атанасова 23

212 Давид Андоновски VIII ООУ ,,Димо Хаџи Димов,, Карпош Слаѓана Милановска 23

213 Александар Николовски VIII ООУ Круме Кепески Кисела Вода Ана Проданова 23

214 Матеј Крстевски VIII ,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Тасевска 23

215 Христијан Јовановски VIII ООУ „Битолскиот Конгрес“ Куманово Биљана Ивановска Десподовска 23

216 Илија Џотов VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 23

217 Ахмедина Абдули VIII О.У ,,Блаже Конески”- Скудриње Маврово-Ростуше Рамазан Јакупоски 23

218 Кирил Поповски VIII ООУ Мануш Турновски Ново Село Ленче Карачанакова 22

219 Бојан Ристевски VIII ООУ Јоаком Крчоски Ѓорче Петров Соња Стевкова 22

220 Симона Данчева VIII ООУ Рајко Жинзифов н.Драчево  Скопје Виолета Павлеска 22



221 Николина Јанческа VIII П.О.У."Дедо Лазор Циркоски"-с. ВраништаСтруга Елена Шикулеска 22

222 Исо Ќамилоски VIII О.У ,,Мирче Ацев”- Могорче Дебар Јусуф Равманоски 22

223 Ризова Магдалена VIII Димката Ангелов Габерот Кавадарци Чејкова Невенка 22

224 Драгана Трифунова VIII ОУ,,Св.Кирил и Методиј„ Кочани Розета Диванисова 22

225 Теона Стоименовски VIII ОУ „Гоце Делчев“ Виница Елена Петровска 22

226 Мартин Димов VIII ООУ “Гоце Делчев“ Свети Николе Билјана Лазарова 22

227 Лина Паскова VIII Св.,,Кирил и Методиј,, Битола Тања Николовски 21

228 Јусра Ферати VIII ООУ “25 Мај” Гази Баба Саљате Бектеши 21

229 Eва Велковска VIII ООУ. Наум Наумовски - Борче Гази Баба Маја Давидовска - Бошевска 21

230 Оливер Бутески  VIII ОУ Дебрца Дебрца Билјана Стефановска 21

231 Димитар Илиев VIII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 21

232 Бојана Манова VIII Страшо Пинџур Чешиново Облешево Биљана Ѓорѓиева 21

233 Јана Мицева VIII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Марија Панова 20

234 Елеонора Илиевска VIII ООУ,,Св.Кирил и Методиј М.Каменица Виолета Спасовска 20

235 Ања Илиќ VIII ООУ ,,Димо Хаџи Димов,, Карпош Слаѓана Милановска 20

236 Ана Андовска VIII ООУ ,,Димо Хаџи Димов,, Карпош Слаѓана Милановска 20

237 Клара Волак VIII ООУ ,,Лазо Трповски,, Карпош Весна Тодоровиќ 20

238 Коста Барсов VIII ПОУ “Јахја Кемал“ Скопје Карпош Хакки Карачар 20

239 Теа Пашовска VIII Кирил и Методиј Пробиштип Јован Јаневски 20

240 Ана Коловска VIII ООУ Тошо Арсов Штип Валентина Шалева 20

241 Марија Велинова VIII ООУ Гоце Делчев Штип Маја Андонова 20

242 Славјана Иваноска VIII ОУ,,Ацо Шопов" Бутел Елена Златкова 20

243 Мартина Живкова VIII ОУ„Александар Урдаревски" Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 20

244 Глорија Петрушевска VIII ООУ„Христијан Карпош“ Куманово Виолета Митровска 20

245 Бојана Николовска VIII ООУ„Христијан Карпош“ Куманово Виолета Митровска 20

246 Христина Танеска VIII О.У ,,Ѓорѓи Пулески”- Ростуше Маврово-Ростуше Ќемал Мавмути 20

247 Сара Куртоска VIII О.У ,,Блаже Конески”- Скудриње Маврово-Ростуше Рамазан Јакупоски 20

248 Есмир Мирто VIII О.У ,,Ѓорѓи Пулески”- Ростуше Маврово-Ростуше Ќемал Мавмути 20

249 Велкова Маја VIII Страшо Пинџур Кавадарци Блаже Камчев 20

250 Игнасио Јованов VIII ОУ „Никола Парапунов“ Драгобраште Драгица Тодорова 20

251 Мирјана Алачева VIII ООУ„Маршал Тито“  Муртино Струмица Тања Георгиева 19

252 Лола Илиевска VIII ООУ Јоаком Крчоски Ѓорче Петров Соња Стевкова 19

253 Ангела Георгиевска VIII ООУ Никола Карев Пробиштип Станка Тасевска 19

254 Петар Гоговски VIII ООУ,,Јоаким Крчовски„ Кр. Паланка Светлана Ристовска 19

255 Ивана Пројческа VIII ОУ Христо Узунов Охрид Слаѓана Митреска 19

256 Борис Гошевски VIII ОУ „Славчо Стоименски“ Виница Виолета Гаврилова 19

257 Георгина Ивановска VIII Гоце Делчев Демир Хисар Гордана Бојчевска 18

258 Петре Димчевски VIII Гоце Делчев Конче Пандора Хаџивасилева 18

259 Александра Стојановска VIII ООУ „Св. Климент Охридски“ с. Драчево Марија Лозаноска 18

260 Алмира Алија VIII ООУ “25 Мај” Гази Баба Саљате Бектеши 18

261 Теа Цветановска VIII ОУ,,Ацо Шопов" Бутел Дара Драгановска 18

262 Мартина Додевска VIII ООУ „ Браќа Рибар“ Куманово Силвана Трифуновска 18

263 Андреј Јакимовски VIII OОУ “Вук Караџиќ“ Куманово Дејан Евтимов 18

264 Ѓорѓе Гогов VIII ООУ „Кочо Рацин“- Нов Дојран Дојран Марија Петрушева 18

265 Јулија Динова VIII OOУ,,Климент Охридски” - Миравци Гевгелија Тодорка Челевска Милиќевиќ 18

266 Мартин Јаневски VIII Мустафа К. Ататурк Гостивар Славица Димитриеска 18

267 Миланова Благица VIII Страшо Пинџур Кавадарци Блаже Камчев 18

268 Сандра Ѓоргиева VIII Страшо Пинџур Чешиново Облешево Биљана Ѓорѓиева 18

269 Анастасија Ристова VIII ООУ„Маршал Тито“ Струмица Билјана Пујуклиева 17

270 Никола Пулковски VIII ООУ ''Димитар Беровски '' Ѓорче Петров Венера Н. Чешелоска 17

271 Кристина Николова VIII „Гоце Делчев“ Неготино Трајанка Вучкова 17

272 Марија Димова VIII ООУ Димката А .Габерот Ваташа Александра Кузманова 17

273 Дора Јованоска VIII ООУ „Кире Гаврилоски - Прилеп Лилјана Ковилоска 17

274 Тина Миловановска VIII ОУ ,,Стив Наумов" Битола Мирјана Василовска 16

275 Мануел Трајчев VIII ООУ Тошо Арсов Штип Валентина Шалева 16

276 Михаела Стаменковска VIII Браќа Миладиновци Пробиштип Гордана Давитковска 16

277 Матеј Златков VIII ОУ,,Ацо Шопов" Бутел Дара Драгановска 16

278 Нела Николова VIII ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци Гевгелија Сузана Петрова 16

279 Ана Парлапанова VIII „Гоце Делчев“ Неготино Трајанка Вучкова 16

280 Кратевски Димитар VIII ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Маја Самарџиски 15

281 Ивана Стојановска VIII “Марко Цепенков“ Зелениково Зелениково Сања Кузмановска 15

282 Софија Кочовска VIII Вера Јоциќ Гази Баба Ѓеорге Петропулос 15

283 Емилија Крстеска VIII Григор Прличев Гази Баба Лилјана Петровска 15

284 Елеонора Маркоска VIII ООУ“Дане Крапчев“ Гази Баба Лиле Сарваноска 15

285 Драгана Петрова VIII ОУ,,Ацо Шопов" Бутел Елена Златкова 15

286 Ѓорѓи Пејковски VIII ОУ„Александар Урдаревски" Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 21

287 Ангела Стефановска VIII ОУ ,,Х.Т Карпош“ Ранковце Милка Петковска 15

288 Ива  Андоновска VIII OОУ “Вук Караџиќ“ Куманово Дејан Евтимов 15

289 Милена Ѓорѓевска VIII OOУ „11 Октомври“ Куманово Снежана Ристовска 15

290 МАРИЈА САЈКОСКА VIII Кузман Јосифоски - Питу Кичево КЕТИ НАУМОСКА 15

291 Филип Павлов VIII ОУ „Никола Карев„ Кочани Вера Шекероска 15

292 Моника Наумоска VIII Лирија Тетово Ване Новачкоски 14

293 Теодора Стојановска VIII ООУ„Мирче Ацев“ Ѓорче Петров Иво Давидовски 14

294 Марко Ацовски VIII ООУ ,,Петар Поп Арсов,, Карпош Валентина Ристеска-Димовска 14

295 Ива Џорлева VIII ООУ Тошо Арсов Штип Мирјана Акалиева 14



296 Матеј Трајчевски VIII ООУ“Дане Крапчев“ Гази Баба Лиле Сарваноска 14

297 Марија Сандева VIII ,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Тасевска 14

298 Димитриј Пачуков VIII Мустафа К. Ататурк Гостивар Славица Димитриеска 14

299 ПЕТРАНКА СПАСЕНОСКА VIII Христо Узунов Кичево ЈАСМИНКА ЈОВАНОСКА 14

300 Ненад Јовановски VIII ОУ” Малина Попиванова” Кочани Милена Серафимова 14

301 Виктор Костадиноски VIII ООУ "Блаже Конески" Прилеп Емилија Ристеска 14

302 Михаела Петреска VIII ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Сотир Нешкоски 14

303 Габриела Ристевска VIII О.У.„Елпида Караманди“ Битола Татјана Дамчевска 13

304 Трајче Митев VIII ООУ„Гоце Делчев”-Босилово Босилово Ѓурѓа Јовова 13

305 Валерија Јованова VIII ООУ Гоце Делчев Василево Павлинка Димитриева 13

306 Оливера Спироска VIII ООУ Симче Настовски Јегуновце Љубиша Кундески 13

307 Деспина Мојсова VIII ООУ ,,Братство,, Карпош Петре Крстески 13

308 Ива Ѓорѓиевска VIII ООУ ,,Вера Циривири-Трена,, Карпош Гордана Ѓорѓиевска 13

309 Леон Асановски VIII ООУ Љубен Лапе Аеродром Соња Данева 13

310 Симона Стојкоска VIII ООУ“Ристо Крле“ Илинден Верче Станојловска 13

311 Весна Митева VIII Ј. Б. Тито Валандово Лепа Чочкова 13

312 Љубица Трајкова VIII Ј. Б. Тито Валандово Лепа Чочкова 13

313 Филип Јованов VIII ООУ “Блаже Конески“ Велес Дамјан Манев 13

314  Михајло Наумоски VIII ООУ,,Никола Карев,,  Крушево-мак.јаз   Ники Видеска 13

315 Маргарита Димчевска VIII О.У.„Елпида Караманди“ Битола Елена Аспровска 12

316 Арт Лимани VIII Кирил и Методи Тетово Ферија Јонузи 12

317 Елеонора Скендерска VIII ООУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Марија Пуловска и Марија Тасевска-Кировски12

318 Боби Василев VIII ООУ Тошо Арсов Штип Мирјана Акалиева 12

319 Викторија Наумчева VIII Тоде Хаџи Тефов Кавадарци Елизабета Мешкова 12

320 Меланија Стојанова VIII ООУ “Св.Кирил и Методиј“ Велес Мелита Неделчева 12

321 Сашо Јандреески VIII ООУ,,Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоска 12

322 Сара Мицевска VIII Мите Богоевски Ресен Соња Стрезовска 11

323 Кристина Стојановска VIII ООУ„Ванчо Прке“ Делчево Сузана Цветковска 11

324 Леонид Димитров VIII Страшо Пинџур Ѓорче Петров Виолета Пандиловска 11

325 Леонора Темелкова VIII Гоце Делчев Кавадарци Катерина Јаневска 11

326 Ружица Зографска VIII ООУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Слаѓана Чиплаковска 10

327 Јовановски Оливер VIII ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Маја Самарџиски 10

328 Павловски Војдан VIII ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Маја Самарџиски 10

329 ТеодораБогдановска VIII ООУ„Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 10

330 Анастасија Спасовска VIII Наум Охридски Булачани Даниела Димишковска 10

331 Димитри Стојановски VIII ОУ,,Панајот Гиновски" Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 10

332 Сара Станоевска VIII ООУ „Илинден“ Кр. Паланка Лорета Димитровска 10

333 Билге Вејселова VIII Ј. Б. Тито Валандово Македонка Делева 10

334 Ристо Карамичев VIII Кирил и Методиј-Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 10

335 Глигор Стамков VIII Кирил и Методиј-Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 10

336 Ивана Пенкова VIII „Гоце Делчев“ Неготино Трајанка Вучкова 10

337 Бранко Арсов VIII Пере Тошев Росоман Мануела Панарин 10

338 Кристина Танчева VIII Пере Тошев Росоман Мануела Панарин 10

339 Имер Имери VIII ОУ Исмаил Ќемали- Долнени - албан. Јаз Блерим Ислами 10

340 Леонтина Димовска VIII ОУ ,,Стив Наумов" Битола Марина Јанеска 9

341 Никола Стојановиќ VIII ООУ Љубен Лапе Аеродром Соња Данева 9

342 Борјан Зенделов VIII ООУ "Кузман Јосифовски Питу" Кисела Вода Надица Христовска 9

343 Анастасија Максимовска VIII ООУ. Наум Наумовски - Борче Гази Баба Маја Давидовска - Бошевска 9

344 Филип Лозаноски VIII Ѓорче Петров-Ропотово Долнени Фидан Крајчески 9

345 Валеса Велеска VIII ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Сотир Нешкоски 9

346 Марија Ѓорѓиевска VIII ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Ристе Шкрековски 8

347 Панче Ангелов VIII ООУ„Сандо Масев“ Струмица Спасија Јанкова 8

348 Дамјан Максимов VIII ООУ Никола Карев Пробиштип Станка Тасевска 8

349 Давид Ѓорѓиевски VIII ООУ Рајко Жинзифов н.Драчево  Скопје Виолета Павлеска 8

350 Благој Данилов VIII ООУ "Кузман Јосифовски Питу" Кисела Вода Надица Христовска 8

351 Јоана Симоновска VIII ,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Тасевска 8

352 Јонатан Сали VIII ОУ,,Браќа Рамиз Хамид" Шуто Оризари Катерина Наумовска 8

353 Елза Аџија VIII ОУ,,Васил Главинов" Чаир Соња Колева 8

354 Марија Кметовиќ VIII ОУ,,Св.Кирил и Методиј" Чучер Сандево Владимир Костовски 8

355 Габриел Наумоски VIII О.У.„Ванчо Николески“ Лескоец Мирка Размоска 8

356 Илија Колев VIII ООУ "Димче А. Габерот" Демир Капија Стојче Димитров 8

357 Димитар Витанов VIII ООУ. Св. Кирил и Методиј ДабилеСтрумица Аница Панова 7

358 Јована Филиповска VIII ООУ Александар Здравковски Јегуновце Игор Крстовски 7

359 Драган Икономов VIII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 7

360 Софија Димова VIII ЈХК Џинот Велес Трајче Максимов 7

361 Љупка Петрушевска VIII ,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Тасевска 6

362 Христијан Постолов VIII ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Благица Петковска 6

363 Стефан Василески VIII Врапчиште Врапчиште Славица Мирческа 6

364 Катерина Георгиевска VIII Браќа Миладиноци Ресен Жанета Савевска 5

365 Симона Крстева VIII ООУ Гоце Делчев Василево Павлинка Димитриева 5

366 Горазд Коколански VIII ООУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Благој Руменовски 5

367 Кристијан Пачемски VIII ООУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Благој Руменовски 5

368 Мартина Младеновска VIII ООУ ,,ЊЕГОШ,, с.Јурумлери Кристина Соколова 5

369 Теодор Алексов VIII ОУ,,Живко Брајковски" Бутел Елена Апостолоска 5



370 Тарик Грбовиќ VIII ОУ,,Живко Брајковски" Бутел Елена Апостолоска 5

371 Ангела Пршевска VIII ОУ„Александар Урдаревски" Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 5

372 Кристијан Митовски VIII ООУ „Илинден“ Кр. Паланка Снежана Златковска 5

373 Јован  Бошковски VIII ОУ ,,Х.Т Карпош“ Ранковце Милка Петковска 5

374 Дамјан Вељаноски VIII ОУ Христо Узунов Охрид Слаѓана Митреска 5

375 Мартин Пауноски  VIII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павловска 5

376 Олгица Стојанова VIII ООУ „Кочо Рацин“- Нов Дојран Дојран Марија Петрушева 5

377 Кристијан Пеливанов VIII ОУ``Даме Груев``  Куклиш Струмица Виолета Богоева 4

378 Ели Спасовска VIII ЦОУ Страшо Пинџур Карбинци Силвана Ј Бинова 4

379 Емилија Христовска VIII ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Ристе Шкрековски 3

380 Мартин Георгиев VIII ООУ Мануш Турновски Ново Село Ленче Карачанакова 3

381 Илија Илиевски VIII Страшо Пинџур Ѓорче Петров Виолета Пандиловска 3

382 Ива Крстевска VIII ООУ Драга Стојановска Сопиште 3

383 Андреј Ристовски VIII Стив Наумов Гази Баба Даниела Моневска 3

384 Јана Беличевска VIII ОУ„Александар Урдаревски" Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 3

385 Марија Славковиќ VIII ОУ,,Св.Кирил и Методиј" Чучер Сандево Владимир Костовски 3

386 Јован Велјаноски  VIII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павловска 3

387 Славче Митовски VIII Климент Охридски Чешиново Облешево Гордана Лазарова 3

388 Анастасија Стојчева VIII ОУ Видое Подгорец Ново Село Петре Домонцолиев 2

389 Михаил Велкоски VIII ООУ Круме Кепески Кисела Вода Луина Панева 2

390 Матеј Дабески VIII OОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Александра Б. Спасоска 2

391 Жарко Иванов VIII Даме Груев Градско Силвана Цветкова 2

392 Михаил Ѓорѓиевски VIII ООУ “Кирил и Методиј“ Свети Николе Лозана Илиева 2

393 Кирил Дуков VIII Даме Груев Градско Силвана Цветкова 2

394 Амела Рушани VIII Мехмед Дерала Неготино (Полошко) Есра Беќири 2

395 Џенифер Еминовска VIII ОУ,,Браќа Рамиз Хамид" Шуто Оризари Катерина Наумовска 2

396 Ајдарали Сејди VIII ОУ,,Браќа Рамиз Хамид" Шуто Оризари Катерина Наумовска 2

397 Убејд Ајети VIII Мехмед Дерала Неготино (Полошко) Есра Беќири 2

398 Алејна Хасани VIII Мехмед Дерала Неготино (Полошко) Есра Беќири 2

399 Енида Абази VIII Мехмед Дерала Неготино (Полошко) Есра Беќири 2

400 Стојан Велковиќ VIII „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева 2

401 Мартин Петров VIII Даме Груев Градско Силвана Цветкова 2



р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме Вкупно Награда

1 Ивана Гоговска IX Братство-Миѓени Тетово Петруца Стојаноска 100 I

2 Филип Филиповски IX ООУ ,,Петар Поп Арсов,, Карпош Магдалена Јорданова-Петковска 100 I

3 Лука Грашкоски IX ООУ ,,Х.Т.Карпош,, Карпош Витомир Лазороски 100 I

4 Филип Милисов IX Браќа Миладиновци Пробиштип Благица Милисова 100 I

5 Владимир Шарковски IX ООУ Александар Македонски Аеродром Елена Михајлова 100 I

6 Сара Конин IX OOУ „Кочо Рацин“ Куманово Драги Каранфиловски 100 I

7 Верица Спасковска IX ООУ„Сандо Масев“ Струмица Гордана Андонова 98 I

8 Јована Иванова IX ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Катерина Стаменковиќ 98 I

9 Петар Илиев IX ООУ Љубен Лапе Аеродром Александра Пешевска Митановска 96 I

10 Мила Ивановска IX ОУ „ Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 95 I

11 Тамара Костова IX „Гоце Делчев“ Битола Марина Јаковлевска 95 I

12 Никола Диневски IX О.У.„Елпида Караманди“ Битола Соња Велковска 95 I

13 Марко Илиоски IX ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 92 I

14 Дариан Јанески IX ООУ„11 Октомври“ Центар Златко Петковски 91 I

15 Иво Хриб IX ООУ Љубен Лапе Аеродром Александра Пешевска Митановска 90 I

16 Христина Митреска IX ОУ Христо Узунов Охрид Виолета Китеска 90 I

17 Даријан Шекеров IX ООУ„11 Октомври“ Центар Златко Петковски 88 I

18 Дамјан Груевски IX ОУ Тодор Ангелевски Битола Марија Шопова 86 I

19 Јован Василевски IX ООУ„11 Октомври“ Центар Златко Петковски 86 I

20 Теа Стефановска IX ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев и Биљана Чешларова 86 I

21 Кировски Дамјан IX ООУ„ Коле Неделковски“ Центар 86 I

22 Виктор Василев IX ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев и Биљана Чешларова 86 I

23 Сара Ивановска IX ООУ„11 Октомври“ Центар Златко Петковски 86 I

24 Цветанка Пасинечка IX „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 86 I

25 Благоја Савевски IX ООУ “Блаже Конески“ Велес Лидија Грбева 86 I

26 Ана Димоска IX ОУ „Григор Прличев“ Охрид Лилјана Фанкоска 83 II

27 Ангела Тошеска IX Пецо Даскалот - Долнени Долнени Васка Петлеска 82 II

28 Тасевски Андреј IX ООУ„ Коле Неделковски“ Центар 80 II

29 Сотир Собралиев IX Ј. Б. Тито Валандово Васил Павлов 80 II

30 АНА СОФРОНИЕВСКА IX Д-р Владимир Полежиноски Кичево МАРИЈА КУЗМАНОСКА 80 II

31 БОБИ СОФРОНИЈОСКИ IX Христо Узунов Кичево ЈАСМИНКА ЈОВАНОСКА 80 II

32 Спасе Спасов IX ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Елица Буралиева 78 II

33 Димитар Милков IX Тоде Хаџи Тефов Кавадарци Христина Камчева 74 II

34 Иван Ивановски IX Гоце Делчев Ресен Катерина Ивановска 73 II

35 АНДРЕЈ ВЕЉАНОСКИ IX Д-р Владимир Полежиноски Кичево ЗОРАН РИСТЕВСКИ 72 II

36 Мартин Ангелевски IX Гоце Делчев Демир Хисар Николина Мартиновска 71 II

37 Соња Петровска IX Коле Канински Битола Наташа Дамјановска 71 II

38 Борис Петрески IX ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Даниела Василевска 71 II

39 Трачева Марија IX Димката Ангелов Габерот Кавадарци Јованова Пепица 71 II

40 Јована Стојческа IX ООУ,,Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапееска 65 III

41 Дамјан Поповски IX ООУ ,,Војдан Чернодрински,, Карпош Занко Миланов 64 III

42 Христијан Милановски IX ООУ “Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 63 III

43 Благојче Силјановски IX ОУ „ Даме Груев“ Битола Мирјана Тасевска 62 III

44 Александар Гулабоски IX ООУ "Блаже Конески" Прилеп Христина Макалоска 61 III

45 Тамара Делева IX Св.,,Кирил и Методиј,, Битола Тања Николовски 60 III

46 Андонија Тодорова IX Гоце Делчев Кавадарци Емилија Давчевска 59 III

47 Јована Станојовска IX Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 58 III

48 Бисера Галеска IX ООУ „Кире Гаврилоски - Прилеп Ирена Аџиоска 58 III

49 Бојан Огненов IX Коле Канински Битола Весела Крстевска 57 III

50 Марта Вучкова IX ООУ„Сандо Масев“ Струмица Гордана Андонова 56 III

51 Иван Крстев IX ООУ Димката А .Габерот Ваташа Оливера Д.Ѓорчева 56 III

52 Антонија Крајчева IX ООУ Лазо Ангеловски Аеродром Вангелица Поповска 55 III

53 Димитар Николовски IX ООУ „Св. Климент Охридски“ с. Драчево Марија Лозаноска 55 III

54 Јордан Дескоски IX OОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Мимоза Митиќ 55 III

55 Магдалена Мандалова IX Кирил и Методиј-Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 55 III

56 Пане Досев IX Тоде Хаџи Тефов Кавадарци Елизабета Мешкова 55 III

57 АНДРЕЈ СТЕФАНОСКИ IX Д-р Владимир Полежиноски Кичево ЗОРАН РИСТЕВСКИ 55 III

58 Лина Насеска IX ООУ „Кочо Рацин “ Прилеп Александра Христоска 55 III

59 Леонардо Наумоски IX ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 55 III

60 Јована Николова IX ОУ,,Св.Климент Охридски" Бутел Ана Наумчевска 52 Пофалница
61 Алит Садикоски IX О.У ,,Мирче Ацев”- Могорче Дебар Јусуф Равманоски 52 Пофалница
62 Сара Манасиева IX ОУ,,Св.Кирил и Методиј„ Кочани Розета Диванисова 51 Пофалница
63 Магдалена Филовска IX ОУ Тодор Ангелевски Битола Марија Шопова 50 Пофалница
64 Јоаникиј Чулев IX ООУ Браќа Миладиновци Аеродром Јасмина Јовеска 50 Пофалница
65 Дамјан Ѓорѓиевски IX Дане Крапчев Гази Баба Лиле Сарваноска 50 Пофалница
66 Стефанија Секулоска IX ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 50 Пофалница
67 Пане Јосифов IX Тоде Хаџи Тефов Кавадарци Елизабета Мешкова 49 Пофалница
68 Борјана Дончева IX ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Елизабета Мазновска 48 Пофалница
69 Ана Ѓорѓиева IX ОУ,,Св.Климент Охридски" Бутел Ана Наумчевска 48 Пофалница
70 Оливија Трајковска IX OOУ „Кочо Рацин“ Куманово Драги Каранфиловски 48 Пофалница
71 Петар Коцев IX ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Силвана Крстеска 48 Пофалница
72 Викторија Лазеска IX ОУ.„Св. Наум Охридски“ Пештани Василика Стојан 48 Пофалница

Републички натпревар за учениците од основно образование 2016/2017 година



73 Ристо Андоновски IX ОУ „Григор Прличев“ Охрид Лилјана Фанкоска 48 Пофалница
74 Стојан Николов IX ООУ„Гоце Делчев”-Босилово Босилово Ѓурѓа Јовова 47 Пофалница
75 Алма Исеини IX .У ,,Ѓорѓи Пулески”- Ростуше Маврово-Ростуше Ќемал Мавмути 47 Пофалница
76 Анастасија Крајчевска IX Св.,,Кирил и Методиј,, Битола Тања Николовски 46 Пофалница
77 Петар Пејоски IX ООУ ,,Војдан Чернодрински,, Карпош Јасмина Сретеноска 46 Пофалница
78 Милена Начевска IX „Св. Климент Охридски“ Делчево Елизабета Алексовска 45 Пофалница
79 Бојан Лазороски IX ООУ„Мирче Ацев“ Ѓорче Петров Валентина Поповска 45 Пофалница
80  Лидија Топковиќ IX ООУ„11 Октомври“ Центар 44 Пофалница
81 Мухамед Зенго IX О.У ,,М.К.Ататурк”- Ц.Жупа Ц.Жупа Фехми Скендер 44 Пофалница
82 Стефан Васиќ IX ОУ „ Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 43 Пофалница
83 Берна Асанова IX ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Јулија Ефтимова 43 Пофалница
84 Дона Митовска IX ООУ „Илинден“ Кр. Паланка Миле Ангеловски 43 Пофалница
85 Срѓан Димитровски IX ООУ,,Јоаким Крчовски“ Кр. Паланка Ненко Иванов 43 Пофалница
86 АНАСТАСИЈА МИЦКОСКА IX Кузман Јосифоски - Питу Кичево НЕВЕНА САЈКОСКА 43 Пофалница
87 Сара Пачемска IX ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Јулија Ефтимова 42 Пофалница
88 Мехмед Мехмеди IX О.У ,,Блаже Конески”- Скудриње Маврово-Ростуше Рамазан Јакупоски 42 Пофалница
89 Петар Ванчев IX ООУ „Кире Гаврилоски - Прилеп Ирена Аџиоска 42 Пофалница
90 Филип Петровски IX ООУ Круме Кепески Кисела Вода Ана Проданова 41 Пофалница
91 Арзу Максути    IX О.У.”Братство  Единство” Охрид Сезен Таибова 41 Пофалница
92 Илина Трајковска IX Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 40 Пофалница
93 Љубен Најдовски IX Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 40 Пофалница
94 Давор Стефановски IX „Гоце Делчев“ Битола Марина Јаковлевска 40 Пофалница
95 Јован Симоновски IX Мите Богоевски Ресен Марина Ѓалевска 40 Пофалница
96 Стефан Ефтимов IX ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Јулија Ефтимова 40 Пофалница
97 Трајанка Стоева IX ООУ„Св.Кирил и Методиј”-Иловица Босилово Елица Витанова 40 Пофалница
98 Марија Клепова IX Братство-Миѓени Тетово Петруца Стојаноска 40 Пофалница
99 Кристина Попова IX ООУ ,,Петар Поп Арсов,, Карпош Магдалена Јорданова-Петковска 40 Пофалница

100 Андреј Влаховски IX ООУ ,,Димо Хаџи Димов,, Карпош Елена Крстеска 40 Пофалница
101 Катерина Начева IX ООУ ''Димитар Беровски '' Ѓорче Петров Венера Накова Чешелоска 40 Пофалница
102 Марија Мијовска IX ООУ ,,Крум Тошев,, с.Трубарево Ксенија Бојчевска 40 Пофалница
103 Јана Мајнова IX ООУ„ Гоце Делчев“ Центар 40 Пофалница
104 Мерван Јакупи  IX О.У.”Братство  Единство” Охрид Сезен Таибова 40 Пофалница
105 Софија Маркова IX ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци Гевгелија Сузана Петрова 40 Пофалница
106 Севим Бастриоска IX O.У ,,Неџати Зекирија”- Ц.Жупа Ц.Жупа Фехми Скендер 40 Пофалница
107 Берна Дурмиши IX О.У ,,Ѓорѓи Пулески”- Ростуше Маврово-Ростуше Ќемал Мавмути 40 Пофалница
108 Кристијан Селчанец IX ООУ,,Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапееска 40 Пофалница
109 Спасе Терзиев IX ООУ„Гоце Делчев”-Босилово Босилово Ѓурѓа Јовова 35

110 Сара Апостоловска IX Братство-Миѓени Тетово Петруца Стојаноска 35

111 Лејла Асаноска IX О.У ,,М.К.Ататурк”- Ц.Жупа Ц.Жупа Фехми Скендер 35

112 Мартина Иванова IX ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Елизабета Мазновска 33

113 Игор Шекеровски IX ООУ„ Кочо Рацин“ Центар Зорица Насевска Весна Бојаџиева 33

114 Андреј Генчовски IX ООУ “Гоце Делчев“ Свети Николе Билјана Лазарова 33

115 Моника Трајанова IX ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Елизабета Мазновска 32

116 Цветкова Бисера IX ООУ ,,ЊЕГОШ,, с.Јурумлери Дивна Денковска 32

117 Даниела Јованоска IX Врапчиште Врапчиште Славица Мирческа 31

118 Теодора Димитровска IX Коле Канински Битола Наташа Дамјановска 30

119 Евгенија Добреска IX ООУ „Невена Георгиева - Дуња“ Кисела Вода Даниела Ѓуревска 30

120 Ива Петковиќ IX OOУ „Кочо Рацин“ Куманово Драги Каранфиловски 30

121 Самед Шаин   IX О.У.”Братство  Единство” Охрид Сезен Таибова 29

122 Давид Арсовски IX Гоце Делчев Ресен Катерина Ивановска 28

123 Дора Смилевска IX ООУ ,,Петар Поп Арсов,, Карпош Магдалена Јорданова-Петковска 28

124 Ани Трповска IX ООУ ,,Владо Тасевски,, Карпош Мирјана Николовска 28

125 Тијана Петровска IX Крсте Мисирков Гази Баба Елена Новакова 28

126 Стефан Василев IX ООУ “Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 28

127 Ивана Петкоска IX ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска 28

128 Роберт Јанев IX ООУ Мануш Турновски Ново Село Зоран Ризов 27

129 Ивана Станковска IX ООУ ,,Димо Хаџи Димов,, Карпош Елена Крстеска 27

130 Марко Бунтески IX ООУ Круме Кепески Кисела Вода Ана Проданова 27

131 Јована Ангеловска IX Крсте Мисирков Гази Баба Елена Новакова 27

132 Илија Мижимакоски IX ПОУ. „Јонче Крежески“- с. Мислешево Струга Славица Мирчевска 27

133 Васе Мишков IX Страшо Пинџур Валандово Андромахе Милошевска 27

134 Веселина Јованоска IX ООУ,,Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапееска 27

135 Симона Иванова IX ООУ Тошо Арсов Штип Мирјана Акалиева 26

136 Марија Донева IX ООУ „Невена Георгиева - Дуња“ Кисела Вода Даниела Ѓуревска 26

137 Марија Ристевска IX ООУ „Невена Георгиева - Дуња“ Кисела Вода Даниела Ѓуревска 26

138 Кире Јанакиевски IX Страшо Пинџур Валандово Андромахе Милошевска 26

139 Александра Петровска IX ООУ,,Св.Кирил и Методиј М.Каменица Валентина Ристова 25

140 Тамара Ристова IX ООУ Славејко Арсов Штип Деспина Крстова 25

141 Јована Стојмановска IX О.О.У. Кочо Рацин Кратово Илчо Велковски 25

142 Анес Кадриоски IX O.У ,,Ристе Ристески”-Д.Косоврасти Дебар Фадрија Мустафовска 25

143 Сефедин Рамадани IX О.У ,,Блаже Конески”- Скудриње  Маврово-Ростуше Рамазан Јакупоски 25

144 Тамара Трајановска IX Даме Груев Градско Ленче Стојанова 25

145 Наталија Колевска IX ,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска 23



146 Софија Милошевиќ IX ООУ„Христијан Карпош“ Куманово Даниела Стојановска 23

147 Марија Митриновска IX ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Маја Самарџиски 22

148 Огнен Пендаровски IX Стив Наумов Гази Баба Менка Крстева 22

149 Андријана Арсовска IX ООУ“Браќа Миладиновци“ Илинден Татјана Стојчевска 22

150 Рената Попова IX Тошо Велков- Пепето Кавадарци Весна Г. Ристовска 22

151 Драгана Стаменкова IX ОУ „Гоце Делчев“ Истибања Бојан Михајлов 22

152 Дамјан Бојчевски IX ООУ ,,Петар Поп Арсов,, Карпош Магдалена Јорданова-Петковска 21

153 Ива Старделова IX ООУ „Св. Климент Охридски“ с. Драчево Марија Лозаноска 21

154 Ангела Јакимовска IX ,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска 21

155 Јонатан Милески IX ОУ „Живко Чинго“ Велгошти Виолета Јоновска Бурјакоска 21

156 Памела Јорданова IX Пере Тошев Росоман Малинка Пеливанова 21

157 Ѓорѓи Стевков IX ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Елизабета Мазновска 20

158 Христијан Делиѓорѓиев IX Братство-Миѓени Тетово Петруца Стојаноска 20

159 Логин Пејковски IX ООУ "Јан Амос Коменски" Карпош Светлана Софеска 20

160 Петар Алексовски IX ООУ,,Јоаким Крчовски“ Кр. Паланка Ненко Иванов 20

161 Сара Ристовска IX О.О.У. Кочо Рацин Кратово Соња Крстевска 20

162 Стојан Буџак IX О.У.„Ванчо Николески“ Лескоец Весна Симоноска 20

163 Драгица Бошнакова IX ООУ „Кочо Рацин“- Нов Дојран Дојран Марија Петрушева 20

164 Амирах Џафери IX О.У ,,Ѓорѓи Пулески”- Ростуше Маврово-Ростуше Ќемал Мавмути 20

165 Салиха Мурати IX О.У ,,Блаже Конески”- Скудриње  Маврово-Ростуше Рамазан Јакупоски 20

166 Симона Страшевска IX Гоце Делчев Гостивар Мира Анѓеловска 20

167 Анастасија Костоска IX ООУ,,Никола Карев,, Крушево-мак.јаз Елизабета Ќурчиеска 20

168 Стефан Тркалески IX ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Татјана Чируноска 19

169 Марија Симоновска IX Стив Наумов Гази Баба Менка Крстева 18

170 Кристина Киселинова IX ОУ Св Климент  Охридски Охрид Велјановска Јелена 18

171 Стефани Тасева IX ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Елица Буралиева 17

172 Марта Филиповска IX ООУ ,,Петар Поп Арсов,, Карпош Магдалена Јорданова-Петковска 17

173 Драгана Костадинова IX ООУ Славејко Арсов Штип Деспина Крстова 17

174 Елена Трајчева IX ООУ Круме Кепески Кисела Вода Ана Проданова 17

175 Ива Бадарова IX ОУ,,Живко Брајковски" Бутел Елена Апостолоска 17

176 Софија Маркова IX Гоце Делчев Кавадарци Катерина Јаневска 17

177 Матеј Кардула IX ООУ „Никола Карев“ Крушево Елизабета Ќурчиоска 17

178 Анастасија Пешевска IX Хриситијан Карпош Ст.Нагоричане Анѓела Цветковиќ 16

179 Мартина Крстова IX ОУ” Малина Попиванова” Кочани Марија Илиева 16

180 Ивона Грујовска IX Гоце Делчев Демир Хисар Николина Мартиновска 15

181 Ерика Спасева IX ООУ “Гоце Делчев“ Свети Николе Билјана Лазарова 15

182 Тамара Цветковска IX ООУ Рајко Жинзифов н.Драчево  Скопје Ленче Танушевска 14

183 Анастасија Taшкова IX ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Јулија Ефтимова 13

184 Матеа Симоноска IX ООУ Јоаком Крчоски Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска 13

185 Бојана Цимбировска IX ОУ„Александар Урдаревски" Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 13

186 Олгица  Упчева IX ООУ „Кочо Рацин“- Нов Дојран Дојран Марија Петрушева 13

187 Виктор Лазаревски IX Мите Богоевски Ресен Соња Стрезовска 12

188 Горан Попов IX Ј. Б. Тито Валандово Васил Павлов 12

189 Љупка Јорданова IX ОУ „Никола Карев„ Кочани Вера Шекероска 12

190 Снежана Пивковска IX ОУ„Гоце Делчев“-Могила Могила Весна Калајџиевска 11

191 Атиџе Чолакова IX Гоце Делчев Конче Емилија Дејанов 11

192 Каролина В`чкова IX Гоце Делчев Конче Емилија Дејанов 11

193 Мартина Димитриевиќ IX OOУ „11 Октомври“ Куманово Наташа Атанасовска 11

194 Андреј Манасиев IX ОУ „Никола Карев„ Кочани Вера Шекероска 11

195 Атанас Лазев IX ООУ “Гоце Делчев“ Свети Николе Билјана Лазарова 11

196 Андреа Настевска IX Св.,,Кирил и Методиј,, Битола Тања Николовски 10

197 Анастасија Делијанова IX ООУ Атанас Нивичански Василево Катерина Филева Петревска 10

198 Антонија Стајковска IX ОУ,,Ацо Шопов" Бутел Елена Златкова 10

199 Деспина Стефановска IX ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Елена Додевска 10

200 Анастасија Јовановска IX ООУ "Магдалена Антова" Куманово Зорка Ѓориќ 10

201 Маријана Цветковска IX ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Анета Динова 10

202 Стефан Стефков IX ООУ “Васил Главинов“ Велес Зоран Станковски 10

203 Џеладин Шериф IX Вера Циривири - Трена- Долнени Тодорче Трајкоски 10

204 Дора Пешиноска  IX ООУ ,,Вера Циривири-Трена,, Карпош Гордана Ѓорѓиевска 9

205 Мејрем Бајрам IX ОУ,,Браќа Рамиз Хамид" Шуто Оризари Силвана Јордановска 10

206 Стефана Димитриеска IX „Гоце Делчев“ Битола Марина Јаковлевска 8

207 Бојана Ќуиќ IX ООУ Јоаком Крчоски Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска 8

208 Ѓурѓица Ивановска IX ООУ "Димче А. Габерот" Демир Капија Стојче Димитров 8

209 Ангел Димитровски IX ОУ „ Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 7

210 Меланија Спасова IX ООУ„Маршал Тито“  Муртино Струмица Билјана Галева 7

211 Тамара Ончевска IX Братство-Миѓени Тетово Петруца Стојаноска 7

212 Петар Наумоски IX ОУ Дебрца Охрид Билјана Стефановска 7

213 Олгица Нацева IX Пере Тошев Росоман Малинка Пеливанова 7

214 Милена Глигорова IX ОУ,,Св.Кирил и Методиј„ Кочани Розета Диванисова 7

215 Давид Начески IX ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Татјана Чируноска 7

216 Христина Георгиева IX Гоце Делчев Конче Емилија Дејанов 6

217 Ана Иљоска IX ООУ ,,Војдан Чернодрински,, Карпош Јасмина Сретеноска 6

218 Сања Цаловска IX Браќа Миладиновци Ресен Жанета Савевска 5



219 Симона Ужановска IX Браќа Миладиновци Ресен Жанета савевска 5

220 Танкица Манчева IX Гоце Делчев Конче Емилија Дејанов 5

221 Лазе Костадинов IX ОУ Видое Подгорец Ново Село Натка Ташева 5

222 Теодора Петровска IX Лирија Тетово Ване Новачкоски 5

223 Ѓеоргина Витанова IX ООУ„Ванчо Прке“ Делчево Николина Стојчевска 5

224 Христијан Миновски IX ООУ "Јан Амос Коменски" Карпош Јадранка Георгиевска 5

225 Теодора Ристовска IX ОУ„Христијан Т. Карпош“ Ранковце Марија Илиевска 5

226 Корај Салих  IX О.У.”Братство  Единство” Охрид Сезен Таибова 5

227 Дајана Филипоска IX ООУ "Димче А. Габерот" Демир Капија Стојче Димитров 4

228 Бојана Спасова IX ЦОУ Страшо Пинџур Карбинци Силвана Ј Бинова 3

229 Ана Кралева IX ,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска 3

230 Мазнев Александар IX ООУ "Кузман Јосифовски Питу" Кисела Вода Стојан Владимиров 2

231 Ерхијан Сејфула IX ОУ,,Браќа Рамиз Хамид" Шуто Оризари Силвана Јордановска 2

232 Ива Николиќ IX ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Елена Додевска 2

233 Миле Стојаноски IX Врапчиште Врапчиште Славица Мирческа 2

234 Ирена Николова IX ОУ „Гоце Делчев“ Истибања Бојан Михајлов 2

235 Никола Стојановски IX М.М.Брицо Лозово Владимир Цветковски 2

236 Саша Јовановска IX Братство-Миѓени Тетово Петруца Стојаноска 2

237 Елведин Исмаил IX ОУ,,Браќа Рамиз Хамид" Шуто Оризари Силвана Јордановска 2

238 Самије Османи IX Врапчиште Врапчиште Нуран Јонуз 2

239 Афра Бекири IX Врапчиште Врапчиште Нуран Јонуз 2


